
»مخبر« امور جاری کشور را به 
رئیس جمهور منتخب گزارش کرد

تسنیم- محمد مخبر، سرپرســت ریاست جمهوری با 
حضور در دفتر رئیس جمهــور منتخب، ضمن دیدار با 
وی گزارشــی از آخرین وضعیت مسائل اجرایی و امور 
جاری کشــور به وی ارائــه کرد. مخبــر در این دیدار 
پزشکیان را در جریان آخرین وضعیت امور جاری کشور 
در زمینه های سیاســی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی 
قــرار داد. رئیس جمهــور منتخب نیز در ایــن دیدار با 
گرامیداشــت یاد شهید رئیسی، از زحمات و تلاش های 
اعضای دولت در مدت سپری شــده از شــهادت رئیس 
جمهور و به خصوص اقدامات سرپرست ریاست جمهوری 
بــرای اداره امور و برگــزاری بدون حاشــیه انتخابات 

ریاست جمهوری در مدتی کوتاه قدردانی کرد.

ناو »سهند« به حالت اولیه بازمی گردد

صداوســیما- امیر دریادار دوم فاضلی نیا، معاون فنی 
نیروی دریایــی ارتش درباره ســانحه رخ داده برای ناو 
سهند در اســکله بندرعباس با بیان اینکه مورد خاصی 
نبوده اظهار داشــت: برای یگان های شناوری آبگرفتگی 
پیش می آید و برای ناو ســهند نیز پیش آمده است؛ لذا 
تــلاش می کنیم با انجام اقدامات لازم این شــناور را به 

حالت اولیه برگردانیم.

تمدید ثبت نام سرویس مدرسه تا 
۲۱ تیر

 
ایسنا- مدیرعامــل اتحادیه حمل و نقل مسافر شهری 
کشور گفت: آخرین زمان ثبت نام والدین جهت دریافت 
خدمات سرویس مدرسه در سامانه پایش ناوگان دانش 
آموزی )سپند( برای سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ تا ۲۱ 

تیرماه سال جاری تمدید شد.
مرتضــی ضامنی در توضیح بیشــتر اظهار کــرد: بنا بر 
درخواست شــهرداری ها و همچنین والدینی که نسبت 
بــه تغییر و جابجایــی مدارس دانش آمــوزان موفق به 
ثبت نام در سامانه سپند نشــده اند آخرین مهلت زمان 
ثبت درخواســت جهت ســرویس مدارس تا ۲۱ تیرماه 

سال جاری تمدید شد.
مدیرعامل اتحادیه حمل و نقل مســافر شــهری کشور 
بیان کرد: ثبت نام در این سامانه به صورت الکترونیکی 
انجام می شــود و والدیــن دانش آمــوزان می توانند با 
مراجعــه به آدرس https://irtusepand.ir نســبت به 

ثبت نام و انتخاب سرویس مورد نظر خود اقدام کنند.
وی خاطر نشــان کرد: استفاده از ســامانه سپند برای 
ثبت نام ســرویس مدارس الزامی اســت و رانندگان و 
پیمانکاران نیز موظف به ثبت نام در این ســامانه و اخذ 

مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح هستند.
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رئیس کمیسیون اقتصاد و 
سرمایه گذاری شورا خبر داد:

 شیراز در مسیر تبدیل 
شدن به برند جهانی 

سرمایه گذاری
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شهردار شیراز در آیین استقبال از 
محرم در هیئات مذهبی شیراز:

 مثل همیشه 
در خدمت

 اهل بیت )ع( 
باشیم   نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز:

زبان گویای مکتب حسینی در سطح بین المللی باشیم
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز خبر داد:
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معاون امنیتی وزیر کشور: 
هیچ گونه مشکل امنیتی در 

انتخابات اخیر نداشتیم
ســید مجید میراحمــدی، معــاون امنیتی و 
انتظامی وزیر کشــور و رئیــس کمیته امنیت 
ســتاد انتخابات گفت: در انتخابات روز جمعه 
۱۵ فروردیــن خوشــبختانه ما هیچ مشــکل 

امنیتی نداشتیم و انتخابات در ...

رهبر انقلاب در دیدار با اعضای هیئت دولت سیزدهم تبیین کردند:

»شهید رئیسی«، الگوی مدیریتی برای دولت ها و مسئولان
فرمانده کل ارتش:

 ارتش در تعامل با دولت 
چهاردهم آماده است

 

امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده 
کل ارتــش در پیامی ضمــن تبریک انتخاب 
مســعود پزشــکیان به عنــوان چهاردهمین 
نوشت:  ایران  رئیس جمهور جمهوری اسلامی 

بار دیگر اراده ملت سرافراز ایران ...

 سخنگوی شورای نگهبان:
مراسم تنفیذ پس از صدور 
اعتبارنامه برگزار می شود

تسنیم- هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای 
نگهبان در گفت وگویی به تشریح فرآیندهای 
برگــزاری انتخابات، نظارت بــر آن و مرحله 
بررســی صحت انتخابات پرداخــت.وی ابتدا 

فرارسیدن ماه محرم گفت و سپس ...

صفحه۲
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اقدام جای کلمات

باید اذعان داشــت پس از دوره ای رکود و شدت یافتن 
نارضایتی در بدنه جامعه در حوزه های مختلف، شهید 
آیت ا... رئیســی تعریف متفاوتی از مسئولیت و ریاست 
ایجاد کرد. این تفاوت مشهود و قابل لمس در لایه های 
متفاوت اجتماع امروز شــهید جمهــور را به یک الگو 
تبدیل کرد و باید گفت میراثی که رئیس جمهور شهید 
از خود به یادگار گذاشته است این است که او ریاست 

را برای خدمت رسانی به مردم می خواست.
نگاهی به عملکرد شــهید جمهور نشــان می دهد که 
وی از همان ســاعات اولی که روی کار آمد با کمترین 
حاشــیه خدمت به مردم را آغاز کرد و با گذشت زمان، 
آیت ا... رئیسی فاصله بین مردم و حاکمیت را کم کرد.

امــروز اما از رئیــس دولت جدید توقع مــی رود ادامه 
دهنده راه شــهید جمهور باشد و با عمل به وعده ها و 
ارائه خدمات اجازه عمیق شــدن شکاف  بین مردم و 

دولت را ندهد.
شکاف بین مردم و دولت باعث ایجاد خستگی در عموم 
جامعه و اقشــار مختلف می شود. وقتی که شکاف بین 
فداکاری های مردم و خدماتی که آنها از سیاستمداران 
دریافت می کنند تا حد زیادی بالا باشــد این منجر به 
خستگی در قلب کشور، اضمحلال امید و روحیه مردم 
و اعتقاد مردم به آینده بهتر می شود. امروز عدم اعتماد 
را تنهــا می توان با اقدام و نه با کلمات ترمیم کرد. این 
زخم، این عدم اعتماد تنها با عمل قابل ترمیم اســت 

نه با کلمات.
به هر روی بایــد اذعان کرد که خدمت به عموم مردم 
و اقشــار مختلف جامعه یک موهبت است و دولت باید 

با تک تک مردم در این کشور با احترام برخورد کند.
رهبر معظم انقلاب در دیدار خود با اعضای هیئت دولت 
ســیزدهم فرموده اند:» محبوب ترین کارها در چشم تو 
باید کاری باشد که رضایت و خشنودی توده های مردم 
را جلــب کند؛ چرا که در همه عرصه ها از جمله مقابله 
با دشمنی و ایجاد وحدت، همین توده های مردم یار تو 
هستند نه خواص و ویژه خوارانی که توقعشان بالاست.«
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سخنگوی شورای نگهبان:
صحت انتخابات تایید شد

ایســنا، هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان 
اظهار کرد: بررسی صحت انتخابات در شورای نگهبان به 
پایان رسید و صحت مرحله دوم انتخابات چهاردهمین 

دوره ریاست جمهوری به تأیید شورای نگهبان رسید.
وی ادامه داد: این موضوع به صورت رســمی به وزارت 

کشور به عنوان مجری انتخابات اعلام شد.
ســخنگوی شــورای نگهبان تصریح کــرد: تماس ها و 
پیگیری هایی با نامزدهای انتخابات داشتیم که تخلف و 
شــکایتی به ما ارایه ندادند، همچنین از سوی مردم هم 
گزارش  مهمی که در نتیجه انتخابات مؤثر باشد دریافت 
نکردیم لذا با بررســی هایی که داشتیم صحت انتخابات 

به تایید شورای نگهبان رسید.
بر اســاس این گزارش، اعتبارنامه مســعود پزشــکیان 
منتخب ریاســت جمهوری نیز از ســوی اعضای شورای 
نگهبان آمــاده و به دفتر رهبر معظم انقلاب اســلامی 

برای تنفیذ حکم ریاست جمهوری ارسال خواهد شد.

دادستانی کل کشور: 
 اکنون نوبت منتخب مردم است

ایسنا- حجــت الاسلام والمســلمین محمد موحدی، 
دادســتان کل کشور در جلسه شــورای معاونین اظهار 
کرد: بــه فضل الهی و تــلاش شــبانه روزی نیروهای 
امنیتی، انتظامی، نظامــی، مجریان و ناظران، انتخابات 
در امنیت و ســلامت کامل برگزار شد و بار دیگر ملت 
ایران در ســایه رهبری خردمندانه مقام معظم رهبری 
مدل نظام مردم سالاری دینی را به رخ جهانیان کشید.
دادستان کل کشــور گفت: نظام اسلامی ضمن تحمل 
مصیبت سنگین از دســت دادن رئیس جمهور محبوب 
خود، در مهلت قانونی توانســت انتخابات با شکوهی را 
شــکل دهــد و دو مرحله آن را با مشــارکت آگاهانه و 

ستودنی مردم به اتمام برساند.
وی افــزود: انتخابات ۸ و ۱۵ تیرماه، نکات افتخارآمیز و 
برجسته بســیاری دارد که باید بعداً به آن پرداخت. از 
جمله حضور ایرانیان متعهد و وطن دوســت در اقصی 
نقــاط دنیا بود که با وجود مزاحمت هــای معدود افراد 
شرور و وطن فروش و منافقین، با صرف ساعت ها وقت، 
غیرتمندانه در پای صندوق های رأی حضور یافتند و در 

این حماسه ملی شرکت کردند.
رئیس ســتاد پیشــگیری از تخلفات وجرائم انتخاباتی 
کشــور ادامه داد: بحمدا... در فرآیند انتخابات تخلفات 
و جرائــم مخــل جریان انتخابات مشــاهده نشــد. در 
امر پیشــگیری موفق بودیم و مــوارد اندکی هم منجر 
 به تشــکیل پرونده قضایی شــده که ســریعاً رسیدگی 

خواهد شد.
دادســتان کل کشــور در بخشــی از ســخنان خــود 
خاطرنشان کرد: انتخابات در ایران آزاد و مستقل است 
و شاید در دنیا کم نظیر یا بی نظیر باشد. چون مردم در 
شرکت و عدم شرکت آزادند و از طرفی کاملًا مستقلند 
و هیــچ قدرت خارجی و بیگانــه نمی تواند در انتخابات 

ایفاء نقش کند.
 موحــدی  افزود: مردم کما فی الســابق به وظیفه خود 

عمل کردند. اکنون نوبت منتخب محترم مردم است.

تسنیم-  وزیر فرهنگ در مراسم تجلیل از شایستگان تقدیر جایزه 
کتاب سال ضمن تسلیت به مناسبت فرارسیدن ماه محرم گفت: یاد 
و خاطــره رئیس جمهور کارآمد، جامع الاطراف، انقلابی   و مکتبی که 
عنایت ویژه  ای به حوزه فرهنگ داشــتند را گرامی می داریم چراکه 
تحولات مهمی در حوزه کتاب و فرهنگ در دوره مدیریت ایشان در 

دولت مردمی رخ داد.
وی افزود: ســال ۱۳۸۴وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی در حوزه 
مدیریــت کتاب نزدیک به ۸۰ میلیارد تومــان برای تنظیم گری در 
اختیار داشــت و اقتصاد کتاب حدود۲۵۰ میلیــارد تومان بود این 
در حالی اســت که در ســال ۱۴۰۰ اقتصاد کتاب در حدود ده هزار 
میلیــارد تومان بود ولی بودجه وزارت فرهنگ برای تنظیم گری این 

حوزه در حدود ۳۰ میلیارد تومان بود.
عضو شــورای عالی انقلاب فرهنگی تصریح کرد: سال ۱۴۰۰ بودجه 
وزارت فرهنــگ ۱۲۰۰ میلیارد تومان بود ولی امروز که یک ســال 
زودتــر از موعد مقرر عمر دولت به پایان می رســد در لایحه بودجه، 

بودجه وزارت فرهنگ به ۲۰ هزار میلیارد تومان افزایش یافت.
اســماعیلی ادامــه داد: این اتفاقــات در همه بخش هــا رخ داد، در 
برنامه هــای هفتم  توســعه تقریبــاً ۱۴ حکم کم نظیر بــرای حوزه 
فرهنــگ مصوب کردیم، هرآنچه آرزوی ما در ســال های گذشــته 
 بــرای اهالی فرهنگ و هنر بــه لحاظ پشــتیبانی و ارتقای کمی و 

کیفی بود لحاظ شد.
وزیر فرهنگ گفت: این اتفاقات مهم در دوره مدیریت دولت رخ داده 
اســت انشــاا... اهالی فرهنگ و هنر از نتایج خوش آیندی که تغییر 
ریل جدی در این بخش ها با خــود به همراه می آورد، آگاه خواهند 
شــد، اســتفاده خواهند کرد و آثارش را در حیات علمی و فرهنگی 

کشور مشاهده خواهند کرد.
وی افــزود: در ایــام پایانی حیات شــهید رئیســی با ابــلاغ آقای 
رئیس جمهور تأسیس شهر جهانی صنایع خلاق فرهنگی را داشتیم 
و بــرای اولین بار برای تولید اقتصــاد فرهنگ و هنر بیش از دوازده 

دهکده مهم در نقاط مختلف کشور راه اندازی می شود.
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به اقدامات انجام شده در 
حوزه کتاب، تصریح کرد:  سالی که وزارت فرهنگ را تحویل گرفتیم 
تولید کاغذ داخلی حدود چهار هزار تن بود، ولی انشاءا... با افتتاحی 

که در روزهای آینده در شیراز خواهیم داشت این عدد به ۱۳۰ هزار 
تن خواهد رسید.

اســماعیلی با بیان اینکه در ســال تحصیلی ۱۴۰۲_۱۴۰۳، ۱۵۵ 
میلیون نســخه کتاب درســی با کاغذ ایرانی تولیــد کردیم، گفت: 
در حوزه فیلم و زینک دوســتان دانش بنیان اقدامات لازم را انجام 
می دهند و انشاا... با حمایت ها تا پایان سال بخش مهمی از نیازهای 

ما تامین خواهد شد.
وزیــر فرهنگ گفت: یکــی از برنامه های اصلــی ملی کردن صنعت 
نشــر در کشــور بود؛ امروز در حوزه کاغذ تحریر در حال رسیدن به 
خودکفایی هســتیم؛ چند کارخانه در حــال احداث با حمایت ویژه 
دولت داریم، برهمین اســاس تا دوسال آینده تولید کاغذ در کشور 
از۳۰۰ هــزار تن تجــاوز می کند و به صادرکننــده کاغذ در منطقه 

تبدیل می شویم.
وی افزود: در حوزه حمایت از پدید آورندگان و ناشران، سال گذشته 
۱۱۵ هزار عنوان کتاب منتشــر شد که بالاترین میزان در سال های 

گذشته است.
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی تصریح کرد: بر سر مسائل ممیزی 
عده ای خرده  می گرفتند، این در حالی اســت کــه عدد آن زیر دو 

درصد است و عمدتاً هم چاپ می شود.
اســماعیلی ادامه داد: در حوزه ســرانه مطالعه باید گفت که کتاب 
گران است، ولی برای کمرنگ کردن این موضوع دسترسی مردم به 
کتابخانه ها را گسترش می دهیم؛ اقدامات انجام شده در این حوزه به 

نحوی است که به دلیل مشغله کاری نتوانستیم حدود ۴۰ کتابخانه 
جدید را افتتاح کنیم.

وی افــزود: کتابخانه هــای بزرگی که هرکدام بیــش از ده هزار متر 
وســعت دارند بزرگترین کتابخانه منطقه در اراک را درحال تکمیل 

و آماده افتتاح داریم.
وزیــر فرهنــگ با بیان اینکه ســالی کــه مســئولیت را در وزارت 
فرهنــگ تحویــل گرفتم تعــداد کتابخانه های ســیار۳۰ عدد بود، 
گفت: بــرای تحقق عدالت فرهنگــی افزایش کتابخانه های ســیار 
را بــرای اســتفاده در مناطق محروم و عشــایری در دســتور کار 
قــرار دادیــم؛ کمتر منطقه ای رفتــم که مطالبــه اول آن کتابخانه 
 نباشــد چراکه حوزه گرایش فرهنگی در زیســت بوم ایران عزیز ما 

گسترده است.
وی افــزود: برای حوزه ایــران فرهنگی در کنار کاری که ســازمان 
فرهنگ و ارتباطات اســلامی انجام می دهد، تاســیس بنیاد حکیم 

نظامی در حوزه ایران فرهنگی بزرگ در در دستور کار است.
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی تصریح کرد: ایران فرهنگی را در 
جغرافیای سیاسی امروز محصور نمی دانیم، برای این موضوع برنامه 

کاملی داشتیم که پیاده شده و در حال اجراست.
اســماعیلی افزود: احیای مفاخر فرهنگی جزو ماموریت های ماست، 
به دلیل اینکه برخی از مشــاهیر ما را به نام کشورهای دیگر مطرح 
کنند، قدری حساسیت ایجاد شده بود؛ در هر صورت هر قوم و ملتی 

به مفاخر خود می بالد.
وزیر فرهنگ با بیان اینکه سال گذشته مجسمه حکیم نظامی را در 
میدان ونک نصب کردیم، گفت: در همین راســتا ساخت فیلم های 
مشــترک با برخی کشــورها برای ایجاد فضای همدلی و اتحاد در 

دستور کار است.
وی افزود: فیلم مست عشق با استقبال زیاد مواجه شد چراکه مردم 
به این موضوعات علاقه دارند، همین اقدام با پاکســتان برای ساخت 

فیلم اقبال لاهوری و ترکمنستان انجام خواهد شد.
وزیر فرهنگ گفت: ســال ۲۰۲۵ را ســال ارتباطات فرهنگی ایران 
و ترکیه نام گذاری کردیم در ســفری که با شــهید رئیسی  به ترکیه 
رفتیم، تفاهمات لازم منعقد شــد تا انشاا... سال آینده در نمایشگاه 

کتاب مهمان ما خواهند بود.

 ایرنا- رئیس پلیس راهور فراجا با اعــلام ابلاغ نرخ جدید جریمه  
تخلفات رانندگی گفت: اصلاح نرخ جریمه بعد از فراهم ســازی بستر 

آن اجرایی خواهد شد.
ســردار تیمور حســینی درباره آخرین وضعیت اجــرای اصلاح نرخ 
جرایــم تخلفات رانندگی، اظهار داشــت: از لحاظ فرایند رســمی، 

نرخ های جدید توسط دولت ابلاغ شده است.
وی دربــاره زمان اجــرای نرخ های جدید توضیــح داد: زمان دقیق 
نمی توان اعلام کرد اما در حال حاضر مشــغول بسترسازی و انتقال 
نرخ جدید به ســامانه های هوشمند ثبت تخلف و نرم افزارهای پلیس 

هستیم.
به گفته رئیس پلیس راهور فراجا، باید همه سامانه های ثبت تخلفات 
پلیس از جمله هوشمند و دستی، اصلاح شود و تا آن زمان نرخ های 

جریمه با قیمت سابق محاسبه خواهد شد.
سردار حسینی تأکید کرد که به احتمال زیاد تغییرات نرخ جریمه ها 
در تابســتان جاری انجام خواهد شــد اما زمــان دقیق آن از طریق 

رسانه ها اطلاع رسانی می شود.
گفتنی اســت مطابق قانون رســیدگی به تخلفات رانندگی، میزان 
جریمه های نقدی متناسب با افزایش یا کاهش تورم هر سه سال یک 
بار بنا به پیشنهاد نیروی انتظامی و تأیید وزارتخانه های دادگستری، 
کشــور و راه و ترابری و تصویب هیئت وزیران قابل تعدیل است که 
البته این مهم از حدود یک دهه گذشته مورد غفلت قرار گرفته بود.

با این حال این مناسب سازی و اصلاح مبلغ جرایم تخلفات رانندگی 
بعد از ســه دوره و با ۹ ســال تأخیر، خرداد ماه امسال توسط هیئت 

دولت سیزدهم مصوب و به پلیس راهنمایی و رانندگی ابلاغ شد.

محمد مخبر سرپرست ریاســت جمهوری ۱۵ خرداد امسال مصوبه 
هیــات وزیران در خصوص اصــلاح نرخ جرایم رانندگی را به ســه 

وزارتخانه کشور، دادگستری و راه و شهرسازی ابلاغ کرد.
براســاس این گزارش، هیئت وزیران در جلسه دوم خرداد ۱۴۰۳ به 
پیشــنهاد وزارتخانه های دادگستری، کشــور و راه و شهرسازی و به 
استناد ماده )۲۱( قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی مصوب ۱۳۸۹ 
و ماده )۲۸( اصلاحی قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۹، عناوین 
و جریمه های تخلفات مربوط به حمل و نقل و عبور و مرور در تمامی 

نقاط کشور و مناطق آزاد تجاری - صنعتی را تعیین کرد.
بنابــر اعلام و ابلاغ هیئت دولــت، تخلفات جرایم رانندگی با در نظر 
گرفتن ماده ۲۸ قانون رســیدگی به تخلفات پلیس، افزایشی ۴ تا ۵ 

برابری خواهند داشت.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از افتتاح واحد تولیدی در شیراز خبر داد:

تولید کاغذ داخلی به 130 هزار تن خواهد رسید

رئیس پلیس راهور فراجا:

نرخ جدید جرایم رانندگی چه زمانی اعمال می شود؟

در شورای اسلامی شهر شیراز مطرح شد؛ 

سهم ناچیز شهرداری از 
مالیات بر ارزش افزوده

جلســه این هفته شورای شهر شــیراز در حالی که 
میزبان مدیرکل امور مالیاتــی فارس بود، با دو نطق 
و توضیحات شــهردار شــیراز درباره آخرین وضعیت 
حمل و نقل ریلی برگزار شد. طرح دوفوریتی جمعی از 
اعضای شورا، درخصوص حمایت از همیاران ترافیک 
هیئت های مذهبی شــیراز، به تصویب رســید. طرح 

دوفوریتی جمعــی از اعضای شــورا، درخصوص دو 
اساسنامه »اساسنامه سازمان فرهنگی« و »اساسنامه 
مؤسســه فرهنگی شــهرداری« به تصویب رسید. که 
براساس آن شهرداری شــیراز مکلف است بر اساس 
ضوابط و گردشــکار از طریق وزارت کشور نسبت به 

اخذ تأییدیه نهایی همزمان هر...

در آیین تجلیل از برندگان هفتمین جشنواره خوش حسابی 
پرداخت عوارض شهرداری شیراز مطرح شد؛ 

برندگان جشنواره خوش حسابی 
سفیران شهرداری شیراز در حوزه 

پرداخت عوارض هستند

صفحه۳

صفحه 7
صفحه ۳

در چهاردهمین بازدید مدیریت شهری شیراز از روند اجرای نوبت شب پروژه های عمرانی بزرگ مقیاس مطرح شد؛ 

گره گشایـی زیرگذر گویـم از ترافیـک

شهردار شیراز خبر داد: بازگشایی مسیر زیرگذر گویم  در سال جاری
نماینده مردم شیراز در مجلس: زیرگذر گویم در خصوص آزادراه شیراز- اصفهان تأثیرات مثبتی خواهد داشت

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز: هزینه تملک، اجاره ها، رفع معارض تأسیساتی و اجرای پروژه به نرخ روز، ۲هزار میلیاردتومان
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رهبر معظم انقاب اســامی در دیدار محمد مخبر، 
سرپرست ریاســت جمهوری و اعضای هیئت دولت 
ســیزدهم، تــاش بی وقفــه برای حل مشــکات 
توده های مردم )نه خــواص و ویژه خواران(، اعتقاد 
عمیق بــه توانایی های داخلــی، صراحت در اعام 
مواضع دینی و انقابی، خســتگی ناپذیری، مأیوس 
نشــدن، رعایت تعامل و عزت مندی در سیاســت 
خارجی، اهتمام به اجرای طرح های بزرگ، تواضع و 
بردباری و معنویت و ذکر و توســل را از ویژگی های 
برجســته فردی و کاری شــهید رئیسی خواندند و 
تأکید کردند: رئیسی عزیز به عنوان یک الگو نشان 
داد می تــوان به عنوان رئیس جمهور یک کشــور از 
مجموعــه ایــن خصوصیات فکری، قلبــی و عملی 

برخوردار بود و آن را در عمل دنبال کرد.
  دولت سيزدهم، دولت »کار و اميد و حرکت«

حضرت آیت ا... خامنــه ای در این دیدار که آخرین 
دیدار اعضای دولت ســیزدهم بود، دولت سیزدهم 
را دولــت »کار و امیــد و حرکــت« برشــمردند و 
گفتند: شهید رئیسی واقعاً امیدوار و بحق، به آینده 
خوش بین بود و تصمیم قاطع داشــت که به اهداف 

ترسیم شده برسد.
ایشان در تبیین ویژگی های برجسته آقای رئیسی، 
مردمی بودن او را خصوصیتی بســیار مهم و الگویی 
حقیقــی برای همه مســئولان خواندنــد و گفتند: 
رئیسی عزیز به مردم احترام می گذاشت و با حضور 
در میان مردم، حقایــق و نیازها را لمس می کرد و 
حل مشــکات و تأمین نیازهای توده های مردم را 

محور برنامه ها و اقدامات خود قرار می داد.

رهبر انقــاب ویژگی »با مردم بودن« را خواســت 
اســام از مقامــات و مســئولان خواندنــد و بــا 
اســتناد به فرمــان امیرمؤمنان)ع( به مالک اشــتر 
افزودند: حضرت امیر )ع( بــه مالک تأکید می کند 
محبوب ترین کارها در چشم تو باید کاری باشد که 
رضایت و خشــنودی توده های مردم را جلب کند؛ 
چرا که در همه عرصه ها از جمله مقابله با دشمنی و 
ایجاد وحدت، همین توده های مردم یار تو هســتند 
نه خواص و ویژه خوارانی که توقعشــان بالاســت و 
فقط برای منافع خود کار می کنند و به همین علت 

با آن ها وحدتی در جامعه ایجاد نمی شود.
حضرت آیت ا... خامنــه ای افزودند: همین حقایق و 
ویژگی هــا را از توده های مــردم در دفاع مقدس و 
دیگر عرصه ها دیده ایم و شــهید رئیسی همین خط 
و روش امیرمؤمنان)ع( را دنبال می کرد که این نیز 

باید برای همه الگو باشد.
  رئيسی از بن دندان به ظرفيت ها و توانایی های 

داخلی برای حل مشکلات کشور اعتقاد داشت
ایشــان اعتقــاد عمیق بــه توانایی هــای داخلی را 
دیگر خصوصیات برجسته شــهید رئیسی خواندند 
و گفتنــد: در دوره هــای مختلــف بــا مســئولان 
دراین  بــاره صحبت کرده ایم، کســی هــم مخالف 
 نبود؛ اما انسان می فهمد که رئیسی از بنُ دندان به 
ظرفیت ها و توانایی های داخلی برای حل مشکات 

کشور اعتقاد داشت.
صراحت در اعام مواضع دینــی و انقابی و پرهیز 
از بیــان حرف های دوپهلو و یــا ماحظه خوش آمد 
دیگران ، ویژگی دیگر رئیس جمهور شــهید بود که 

رهبر انقاب به آن اشاره کردند.
  رئيسی به آنچه با صراحت می گفت، پایبند بود

حضــرت آیت ا... خامنه ای گفتند: رئیســی به آنچه 
با صراحت می گفت، در عمــل نیز پایبند بود؛ مثاً 
در اولین مصاحبه از او ســؤال کردند با فان کشور 
ارتباط برقرار می کنید، پاســخ داد »خیر« و تا آخر 

هم به همین خط صریح و روشن پایبند بود.
  مکرر به رئيسی توصيه می کردم قدری استراحت کند

خســتگی ناپذیری از کار، یکی دیگر از ویژگی های 
شــهید رئیســی بود که رهبر انقاب از آن تمجید 

کردند. ایشــان گفتند: من مکرر به رئیسی توصیه 
می کردم برای ادامه  بدون مشــکل فعالیت ها قدری 
اســتراحت کنــد امــا او می گفت »از کار خســته 
نمی شــوم« و واقعاً هم خسته نمی شد و این ویژگی 

عملی، حقیقتاً تعجب آور بود.
حضرت آیت ا... خامنه ای با اشــاره به مأیوس نشدن 
شــهید رئیسی از مشــکات و زخم   زبان ها افزودند: 
انســان غالباً از ناسپاســی یا انتقــاد دیگران بدش 
می آید و دلســرد می شود؛ اما رئیســی با وجودی 
که رنج می برد و گاهی هم به من شــکایت می کرد، 

هیچگاه از این مســائل مأیوس و از پیگیری کارها 
دلسرد نمی شد. رعایت همزمان تعامل و عزت مندی 
نیز از جمله خصوصیات برجسته شهید رئیسی بود 

که رهبرانقاب به تبیین آن پرداختند.
ایشــان گفتند: رئیسی به اصل ارتباط عقیده داشت 
و اهل تعامل بود؛ اما از موضع عزت، نه آنچنان تند 
و دورکننده بحث می کرد که ارتباط قطع شود و نه 
 بیهوده خود را دست پایین می گرفت و امتیاز می داد.
رهبر انقاب افزودند: تعامل رئیس جمهور شهیدمان 
از موضع عزت با همه کشــورهایی که امکان داشت 
و با اولویت همســایگان، باعث شد پس از شهادت 
او، چند نفر از ســران برجســته جهان در پیام های 
تســلیت از رئیسی به عنوان یک چهره برجسته یاد 

کنند نه سیاستمدار عادی.
»اهتمام به اجرای طرح های بزرگ« از جمله انتقال 
آب دریا به شهرهای تشنه آب و »بردباری و صبوری 
و مدارا«، دو ویژگی عملی دیگر شــهید رئیســی از 

دیدگاه رهبر انقاب بود.
  رئيسی با همه مدارا می کرد

ایشــان افزودند: رئیســی از اختافات،  اوقاتش تلخ 
می شــد؛ اما با همه مدارا می کرد. در یک مورد هم 
که اختافی جدی وجود داشت و ممکن بود دعوای 
بزرگی در کشــور راه بیفتد، به ایشان گفتم مطلقاً 
عکس العمــل نشــان ندهد؛ برایش ســخت بود اما 

عکس العملی نشان نداد و مدارا کرد.
آخرین ویژگی برجســته شهید رئیســی که مورد 
تمجید رهبر انقاب قرار گرفت، »معنویت و ذکر و 

دعا و توسل« رئیس جمهور سیزدهم بود.

  رئيس قوه مجریه می تواند مجموعه ای از فضائل 
فکری، قلبی و عملی را داشته باشد

حضرت آیت ا... خامنه ای در جمع بندی این بخش از 
سخنان شــان گفتند: این ویژگی ها برای تبیین یک 
الگو و ثبت در تاریخ بیان شــد تا معلوم شود رئیس 
قوه مجریه می تواند مجموعــه ای از فضائل فکری، 
قلبی و عملی داشــته باشــد و آنهــا را در عملکرد 
حاکمیتــی و فردی خود دنبال کند. حضرت آیت ا... 
خامنه ای با تشکر از اعضای هیئت دولت در همراهی 
و همکاری با آقای رئیسی، گفتند: اگر همکاری شما 

نبود، طبعاً این فعالیت ها امکان پذیر نمی شد.
  تا آخرین لحظه کاری به فعاليت ها ادامه دهيد

رهبر انقاب با تشکر ویژه از آقای مخبر هم بخاطر 
همراهی با دولت سه ســاله شــهید رئیسی و هم به 
علــت اداره انصافاً خوب امور اجرایی کشــور بعد از 
شــهادت رئیس جمهــور، گفتند: تــا آخرین لحظه 
کاری بــه ایــن فعالیت ها ادامه دهید کــه این نیز 
یک الگوست؛ البته طبعاً تشکیات دولت تغییراتی 
خواهد کرد اما خدمات شــما نــه تنها در چارچوب 
عناوین و مدیریت های خاص بلکه در همه شــرایط 

می تواند ادامه یابد.
رهبر انقاب در پایان سخنان شان بار دیگر از مردم 
و کار و تاش مسئولان دولتی، وزارت کشور، رسانه 
ملــی و نیروهای انتظامــی و امنیتی برای برگزاری 
خوب و بدون حادثه انتخابات صمیمانه تشکر کردند 
و گفتند: در برخی کشورهای دنیا، انتخابات با دعوا 
و یقه گیری همراه اســت؛ در حالی که در کشــور ما 

انتخابات به بهترین وجه برگزار شد.

رهبرانقلابدردیداربااعضایهيئتدولتسيزدهمتبيينکردند:

»شهيد رئيسی«، الگوی مدیریتی برای دولت ها و مسئولان

نوبتاول:1403/04/17شيرازنوین
نوبتدوم:1403/04/18سبحان

شهرداريشيراز)معاونتفنیوعمرانیمنطقهچهار(درنظردارداجرای
عملياتزیرســازی،کانيواوجدولگذاریوروکشاســفالتمنشعبات
خيابانهایپاســارگاد،پایيز،دستغيب،باهنرشمالیواراضیهزاردستان
راازطریقبرگزاریمناقصهعمومیدرســامانهتدارکاتالکترونيکیدولت
)ستاد(باشــمارهفراخوان20030۹6688000205بهاشخاصواجدشرایط
واگذارنمایــد.لذاازکليهمتقاضياندعوتبهعمــلمیآیدبامراجعهبه
آدرسWWW.Setadiran.irنســبتبهدریافتاسنادمناقصهوتحویل
آناقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبتنامدرسامانهمذکورو
دریافتگواهیامضایالکترونيکیصاحبانامضائمجازازسویمتقاضيان
جهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناَدرصورتنيازبهاطلاعاتبيشتر

شمارهتلفن:3-38310501داخلی253آمادهپاسخگویيميباشد.
- مبلغبرآورد:121/۹63/51۹/743ریال

- مدتقرارداد:6ماه
- شرایطشرکتکنندگان:ارائهرتبهبنديوصلاحيتداراياعتبارازسازمان
برنامهوبودجهکشــورحداقلپایه5دررشتهراهوترابریالزامیاست.
 - ارائهسابقهمرتبطباکارهایانجامشده)بادستگاههایاجرایی(الزامیميباشد
- ارائــهگواهينامهتایيدصلاحيــتایمنیازادارهکلتعــاون،کارورفاه

اجتماعيالزامیاست
- محلانجامکار:منشعباتخيابانهایپاســارگاد،پایيز،دستغيب،باهنر

شمالیواراضیهزاردستان
- مبلغســپردهشرکتدرمناقصه6/0۹۹/000/000ریالبصورتضمانتنامه
بانکییافيشواریزینقدیبحسابســپرده100805504742کدمرجع

100545نزدبانکشهرشعبهشهيدچمرانبنامشهرداریشيراز
- برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشــوندسپرده

آنانبهترتيبضبطخواهدشد.
- تعدیلآحادبهابراساسبخشــنامهشماره101/173073مورخ82/۹/15

سازمانبرنامهوبودجهپرداختخواهدشد.
- درزمانانعقادقرارداد5%مبلغپيشــنهادیبعنوانضمانتحسناجرای

تعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافيشواریزیاخذمیگردد.
- آخرینمهلتدریافت)توزیع(اسناد:متقاضيانميتوانندحداکثرتاساعت
13روزپنجشــنبهمورخ1403/04/28ازطریقمراجعهبهسامانهتدارکات

الکترونيکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.
- آخرینمهلتارائهپيشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانهحداکثرتا
ساعت13روزدوشــنبهمورخ1403/05/08میباشد.شرکتکنندگانمی
بایستتاقبلازبرگزاریکميسيونمعاملات،سپردهشرکتدرمناقصهرا
بهصورتفيزیکیبهآدرسشيرازابتدایبلواراميرکبيرساختمانشهرداری

منطقهچهار–واحدقراردادهاتحویلنمایند.
- تاریخومحلبازگشاییپاکات:ساعت13روزسهشنبهمورخ1403/05/0۹
درمحلشيراز،چهارراهخلدبرین،شهرداریمنطقهیک،طبقهسومسالن

جلساتکميسيونمعاملاتشهرداریشيراز
- مدتاعتبارپيشنهادها3ماهمیباشد.

- برندهمناقصهموظفاستتاقبلازانعقادقراردادمدارکمثبتهدرخصوص
ثبتنامدرسامانهثناراارائهنماید.

- هيچگونهوجهیبابتپيشپرداختدادهنخواهدشد.
- بدیهياستهزینهآگهيبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.

- شــهرداريدرردیکیاتمامپيشــنهادهامختارميباشددراینصورت
سپردههامستردمیگردد.

- شــرکتدرمناقصهودادنپيشــنهادبهمنزلهقبولشــروطوتکاليف
شهرداریموضوعماده10آئيننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.

-سایراطلاعاتوجزئياتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرجاست.
ســایت طریــق از مناقصــه بــه مربــوط اطلاعــات و -آگهــی

:shaffaf.shiraz.ir/https/قابلمشاهدهمیباشد.
-برندهمناقصهموظفبهثبتنامدرسایتvendor.shiraz.irمیباشند.
- اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:

مرکزتماس:1456
شناسهآگهی:1747807

-1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

نوبتاول:1403/04/18سبحان
نوبتدوم:1403/04/1۹ابتکارجنوب

شهرداريشيرازدرنظرداردعملياتمرمتواصلاحتکلبهوجداول
منطقــهدوراازطریقبرگزاریمناقصهعمومیدرســامانهتدارکات
الکترونيکیدولت)ستاد(باشمارهفراخوان20030۹6688000215به
اشخاصواجدشرایطواگذارنماید.لذاازکليهمتقاضياندعوتبهعمل
میآیدبامراجعهبهآدرسwww.Setadiran.irنســبتبهدریافت
اسنادمناقصهوتحویلآناقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،
ثبتنامدرسامانهمذکورودریافتگواهیامضایالکترونيکیصاحبان
امضائمجازازســویمتقاضيانجهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.
ضمناَدرصورتنيازبهاطلاعاتبيشــترشمارهتلفن:0713725۹817

آمادهپاسخگویيميباشد.
- مبلغبرآورد:26/032/272/438ریال

- مدتقرارداد:7ماهو15روز
- شرایطشــرکتکنندگان:متقاضياندارايحداقلرتبه5دررشته

ابنيهازسازمانبرنامهوبودجهکشور
- محلانجامکار:سطحمنطقه

- مبلغسپردهشرکتدرمناقصه131/000/000ریالبصورتضمانتنامه
بانکییافيشواریزینقدیبحسابسپرده100805504742کدمرجع

10032۹بانکشهرشعبهچمرانبنامشهرداریشيراز
- برنــدگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشــوند

سپردهآنانبهترتيبضبطخواهدشد.
- درزمانانعقادقرارداد5%مبلغپيشــنهادیبعنوانضمانتحسن
اجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافيشواریزیاخذمیگردد.
- آخرینمهلتدریافت)توزیع(اســناد:متقاضيانميتوانندحداکثر
تاساعت13:00روزچهارشنبهمورخ1403/04/27ازطریقمراجعهبه
ســامانهتدارکاتالکترونيکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافت

نمایند.

- آخرینمهلتارائهپيشــنهاداتوثبتاســنادومدارکدرسامانه
حداکثرتاســاعت13:00روزیکشــنبهمورخ1403/05/07میباشد.
شرکتکنندگانمیبایستتاقبلازبرگزاریکميسيونسپردهشرکت
درمناقصهرابهصورتفيزیکیبهآدرسبلواررازیشــهرداریمنطقه

دوتحویلنمایند.
- تاریخومحلبازگشــاییپاکات:روزسهشنبهساعت13:00مورخ
1403/05/0۹درمحلشيراز،چهارراهخلدبرین،شهرداریمنطقهیک،
طبقهسوم،سالنجلساتکميسيونمعاملاتشهرداریشيرازمیباشد.
- تعدیلآحادبهابراســاسبخشــنامهشــماره101/173073مورخ

82/۹/15سازمانبرنامهوبودجهپرداختخواهدشد.
- مدتاعتبارپيشنهادها3ماهمیباشد.

- هيچگونهوجهیبابتپيشپرداختدادهنخواهدشد.
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فرماندهکلارتش:
 ارتش در تعامل با دولت چهاردهم آماده است

 

ایرنا-  امیر سرلشــکر سیدعبدالرحیم موســوی، فرمانده کل ارتش در 
پیامی ضمن تبریک انتخاب مســعود پزشــکیان به عنوان چهاردهمین 
رئیس جمهور جمهوری اسامی ایران نوشت: بار دیگر اراده ملت سرافراز 
ایران اســامی بر حضور سرنوشت ســاز و فراموش نشدنی در انتخاباتی 
پرشــور تعلق گرفت و دوستداران نظام را شاد و دشمنان ایران را ناامید 
ســاخت. در ادامه این پیام آمده است: برای وجود شریف چنین مردمی، 
سجده شکر به جای آورده و مشارکت شکوهمند مردم و انتخاب آن برادر 

گران قدر، مردمی و ولایی را صمیمانه تبریک عرض می نمایم.
فرمانده کل ارتش در پیام خود آورده است: رجاء واثق داریم حضرتعالی 
به عنوان منتخب شایســته و معتمد مردم بصیر این نظام الهی، همسو 
با سیاســت ها و راهبردهای حکیمانه و راهگشــای رهبر معظم انقاب 
اسامی، در پرتو حمایت های مردم انقابی و در ادامه راه نورانی شهیدان 
خلدآشیان و شهیدجمهور حضرت آیت ا... رئیسی، برای احیای حقوق و 
شأن و آسایش هم وطنان عالی قدر و ارتقای عزت، انسجام و اقتدار ایران 
سربلند اسامی از عنایات و الطاف حضرت باری تعالی مستفیض خواهید 
شــد. وی در پیام خود تأکید کرد: این جانــب آمادگی ارتش جمهوری 
اســامی ایران را در تعامل با حضرتعالی و دولت محترم آتی و استفاده 
از ظرفیت هــای متعدد و ارزشــمند ارتش محبوب و مردمی در مســیر 
موفقیت رئیس محترم و منتخب جمهور اعام داشته و امید و اطمینان 
داریم منطبق بر اصول اجتناب ناپذیر قوی شــدن و قوی ماندن، همچون 
سال های پیش در بازدارندگی دشــمنان از هرگونه تعرض به استقال، 

تمامیت ارضی و نظام جمهوری اسامی موفق خواهیم بود.

معاونامنيتیوزیرکشور:
هيچ گونه مشکل امنيتی در انتخابات اخير نداشتيم

فارس- ســید مجید میراحمدی، معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور و 
رئیس کمیته امنیت ســتاد انتخابات گفــت: در انتخابات روز جمعه ۱۵ 
فروردین خوشــبختانه ما هیچ مشکل امنیتی نداشــتیم و انتخابات در 
نهایت امنیت برگزار شــد. وی افزود: بحمــدا... در مجموع دو انتخابات 
ریاســت جمهوری ۵۵ میلیون رأی به صندوق ها ریخته شد و بر اساس 
راهبردهایــی که رهبــر معظم انقــاب در رابطه با مشــارکت، رقابت، 
امنیت و ســامت مطرح کرده بودند خوشبختانه مشارکت در انتخابات 
ریاســت جمهوری هم یک رشد صعودی نســبت به مرحله اول داشت. 
میراحمدی تأکید کرد: همچنین نســبت به انتخابات های گذشــته هم 
شــاهد یک روند صعودی بودیم و می توان این گونه گفت که راهبردهای 
دشــمنان که در گذشته درباره آنها صحبت کردیم با توجه به بصیرت  به 
آگاهی مردم و همچنین رهنمودهای رهبر معظم انقاب شکست خورد.
میراحمــدی تأکید کرد: از آنجایی که در مرحلــه دوم انتخابات هم در 
حوزه امنیتی هیچ مشکلی نداشتیم و انتخابات در بهترین سطح امنیت 

برگزار شد باید از نیروهای حافظ امنیت تشکر کنیم. 

سخنگویشوراینگهبان:

مراسمتنفیذپسازصدوراعتبارنامهبرگزارمیشود

تسنيم- هادی طحان نظیــف، سخنگوی شورای نگهبان در 
گفت وگویی به تشریح فرآیندهای برگزاری انتخابات، نظارت 

بر آن و مرحله بررسی صحت انتخابات پرداخت.
وی ابتدا فرارســیدن ماه محرم را تســلیت گفت و ســپس 
اظهار داشــت: حضور مردم پای صندوق های رأی حماســی 
بود. آن ها از حق تعیین سرنوشــت خود استفاده کردند. این 
حضــور یک پیروزی بــزرگ برای ملت رشــید ایران و یک 
ناکامی برای بدخواهان آن ها بود. این حماســه  در حالی رقم 
 خــورد که مردم ایران زیــر بمبــاران ناجوانمردانه تبلیغاتی 
دشــمن برای تحریم انتخابات بودند. طحان نظیف با اشــاره 
به افزایش مشــارکت در مرحله دوم نســبت به مرحله اول 

انتخابــات بیان کرد: در یک هفته، حدود ۱0 درصد بر میزان 
مشــارکت مردم افزوده شــد که جا دارد بنده از مردم بزرگ 
ایــران به خاطــر این حضور و لبیک به دعــوت رهبر معظم 
انقاب تقدیر و تشــکر کنم؛ این افزایــش معنادار و گویای 
نکاتی اســت. رقابت های انتخاباتی تمام شده و از امروز باید 
شاهد رفع مشکات مردم از سوی قوای سه گانه به خصوص 

قوه مجریه و رئیس جمهور منتخب باشیم.
  برگزاری انتخابات در کمتر از 40 روز

سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سؤال دیگری از مجری 
این برنامه گفت: قانون اساســی برای شــرایطی که شــامل 
فقدان رئیس جمهور اســت، پیش بینی هایی داشته است. در 
اصل ۱3۱ جزئیات هم پیش بینی شــده است که قابل توجه 
اســت. البته در کنار زیرساخت های حقوقی و قانونی، شرایط 
اجرای چنین قوانینی هم باید وجود داشته باشد. رهبر معظم 
انقاب در همان ســاعات نخســتی که آن حادثه روی داد، 
تأکیــد فرمودند که در امور کشــور و مــردم خللی به وجود 

نخواهد آمد.
وی خاطرنشــان کرد: در ساعت ۱۱ همان روزی هم که خبر 
شهادت رئیس جمهور اعام شد، با وزارت کشور در خصوص 
زمان برگزاری انتخابات ریاست جمهوری جلسه داشتیم. بعد 
از ظهر همان روز نیز در شــورای نگهبان جلســه برگزار و با 
تاریخ پیشــنهادی برگزاری انتخابات موافقت شد. بنابراین از 
همان ساعات نخســت موضوعات پیگیری شد؛ این موضوع 
نشان دهنده آن است که کشــور از ثبات، استحکام و اقتدار 

برخوردار است. 
طحان نظیف بــر این نکته هم تأکید کــرد: مراجعه به آرای 
مردم در کمتر از 40 روز نشــان دهنده این اســت که آرای 
مردم نیز مهم و حائز اهمیت اســت. در این مدت کوتاه تمام 
مــوارد قانونی رعایت و مراحل نیز به دقت اجرا شــد. اگر در 
حالت عادی می خواستیم انتخابات برگزار کنیم، باید از ماه ها 
قبل هماهنگی ها انجام می شــد. خوشبختانه در این شرایط 
همه چیز طبق زمان بندی پیش رفت و اکنون رئیس جمهور 

جدید مشخص است.

  تنفيذ پس از صدور اعتبارنامه برگزار می شود
سخنگوی شــورای نگهبان در ادامه اعام کرد: بعد از اینکه 
صحت انتخابات توســط شــورای نگهبان مــورد تأیید قرار 
بگیرد، اعتبارنامه ریاســت جمهوری توســط اعضای شورای 
نگهبان صادر می شــود. اعضا آن اعتبارنامه را امضا می کنند 
و خدمت رهبر معظم انقاب ارســال می کنند. بعد از صدور 
اعتبارنامه، مراســم تنفیذ ریاست جمهوری برگزار خواهد شد 
که زمان برگزاری آن از سوی دفتر رهبر معظم انقاب اعام 
خواهد شد. وی افزود: برابر قانون آغاز دوره ریاست جمهوری 
از روز تنفیذ است؛ چهار سال از آن روز آغاز می شود. مرحله 
بعد تحلیف اســت که رئیس جمهور باید در مجلس شــورای 
اســامی حضور یابــد و طبق اصل ۱2۱ قانون اساســی در 
حضور اعضای شورای نگهبان و رئیس قوه قضائیه سوگند یاد 
کند. طحان نظیف درباره اعتبارنامه توضیح داد: اعتبارنامه به 
معنای سند صحت برگزاری انتخابات ریاست جمهوری برای 
رئیس جمهور منتخب اســت. در آن ســند نام رئیس جمهور 

منتخب و تعداد آرای وی و مجموع آرا ذکر می شود.
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گروه خبر-لیلا غضنفری
در چهاردهمین بازدید مدیریت شــهری شــیراز 
از رونــد اجرای نوبت شــب پروژه هــای عمرانی 
بزرگ مقیاس؛ از عملیــات اجرایی زیرگذر گویم 
بازدید شد. عملیات اجرایی زیرگذر گویم به صورت 
شــبانه روزی در حال اجرا اســت و راه اندازی آن 
تأثیــر مثبتی در آزادراه شــیراز- اصفهان خواهد 

داشت.
جعفــر قادری، نماینده مردم شــیراز و زرقان در 
مجلس شــورای اسلامی در بازدید شبانه از پروژه 
زیرگــذر گویم گفت: از شــهرداری شــیراز برای 
ابتکار عمل اجرای پروژه ها در نوبت شب قدردانی 

می کنیم. 
وی ادامــه داد: در ایــن پروژه هــا شــاهد حجم 
بــالای هزینه های شــهرداری شــیراز هســتیم، 
همچنیــن ۱۰۰ هــزار میلیارد تومــان رونمایی 
توســط شــهرداری  دولــت  هفتــه  در  پــروژه 
 شــیراز قابل  ملاحظــه و در راســتای خدمت به 

مردم است. 
قــادری اضافه کرد: قانــون تأمین مالــی تولید و 
زیرساخت ها به روش های جدید نیاز دارد و آمادگی 
داریم در این خصوص با شــهرداری شــیراز جلسه 
اختصاصی داشته باشیم تا از ظرفیت مردم، سیستم 
 بانکی و بازار ســرمایه و... برای تأمین مالی پروژه ها 

استفاده کنند.
وی اظهــار داشــت: گویــم ۹۰ هکتار مســاحت 
روســتایی داشت و ۷۰۰ تا ۸۰۰ هکتار به محدوده 
شــهر در اینجــا افزوده شــده؛ برای رفع مشــکل 
شــهرداری شــیراز در قانون تأمین بودجه سالیانه 
تلاش کرده ایم. به گفته قــادری، زیرگذر گویم در 
 خصوص آزادراه شیراز- اصفهان نیز تاثیرات مثبتی 

خواهد داشت. 
  زیرگذر گویم در رفع مشکلات ترافیکی اثربخش 

است
ســید ابراهیم حسینی، رئیس شورای اسلامی شهر 
شــیراز در بازدید شــبانه از پروژه زیرگذر گویم با 
تقدیــر از حضــور مردم پــای صندوق هــای رأی 
گفت: از شــهرداری، شورای اســلامی شهر شیراز، 
نمایندگان مجلس، پلیس راهور و همه عزیزان برای 
خدمات رسانی به شهر و شهروندان تشکر می کنیم.
وی افــزود: این پروژه نیز گامی در رفع مشــکلات 
ترافیکی شهر و قابل توجه است و در رفع مشکلات 
ترافیکی برای ورود شــهر شیراز در این محور نقش 

بسزایی دارد.

  زیرگذر گویم پروژه مهم و تأثیرگذار شهر شیراز 
است

محمدحسن اسدی، شــهردار کلان شهر شیراز در 
بازدید شــبانه از پروژه زیرگذر گویم با تسلیت ماه 
محرم و با تشــکر از حضور دکتــر قادری، نماینده 
مردم شــیراز در مجلس در این بازدید گفت: پروژه 
زیرگذر گویم در شــمال غرب شهر شیراز قرار دارد 
و شهرداری و شورای اســلامی شهر شیراز از تمام 
نقاط شــهر از شمال تا جنوب و شرق تا غرب شهر 
مثل بزرگراه شــهید اســتوار و تقاطعات مربوطه، 

بزرگراه شهید سلیمانی و. . پروژه های خوبی را اجرا 
کرده است. شهردار شیراز افزود: تا سال ۱۴۰۴ 

پروژه های خوبی به افتتــاح و بهره برداری خواهند 
رســید و شهرداری و شورای اســلامی شهر شیراز 
درصــدد تعریف برنامه ۱۰۰ هــزار میلیارد تومانی 
 هســتند کــه در هفته دولــت امســال رونمایی 

خواهد شد. 
وی اضافه کــرد: پروژه گویم امروز پــروژه مهم و 
تأثیرگذار شهرداری شیراز است که اکنون از آب و 
گل درآمده است؛ این پروژه از سال ۱۴۰۱ تاکنون 

با مشــکلات زیادی از قبیل جابه جایی تأسیســات 
و انجــام تملکات زیاد روبه رو بوده که به ســرانجام 

رسیده و اکنون پیشرفت ۷۵ درصدی دارد. 
اسدی اعلام کرد: در ۵ ماه آینده قصد بهره برداری 
و عبــور ترافیک از این پــروژه به عنــوان یکی از 
شریان های اصلی شهر شیراز را داریم؛ در این مدت 
همکاری پلیس راهور ســتودنی بــوده و از فرمانده 
پلیس راهور شــیراز تشــکر ویژه داریم. از استاندار 
فارس، فرماندار شــیراز و دستگاه های خدمت رسان 
و... بابت حمایت از اجرای پروژه ها تقدیر می کنیم. 

شــهردار شــیراز تصریح کرد: نوبت شــب اجرای 
پروژه ها به یک مدل سرکشی و مدل پایش پروژه ها 
در شهرداری شیراز تبدیل شــده و بازخورد خوبی 

تاکنون داشته ایم.
وی افزود: بازدیدهای شبانه در جهت تسریع اجرای 
پروژه های عمرانی به پیشــنهاد شهرداری شیراز و 
پشتیبانی شورای اسلامی شهر شیراز انجام می شود 

و در کشور مورد الگوبرداری قرار گرفته است.
راه اندازی  با  گویم  زیرگذر  پروژه  اتمام  تسریع    

نوبت شب

محمد امین، معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز 
در بازدید شــبانه از پــروژه زیرگذر گویم گفت: در 
چهاردهمین بازدید از پروژه های عمرانی در ســال 
جاری شاهد پیشرفت پروژه ای هستیم که عملیات 
اجرایی آن از ۱۴۰۱ آغاز شد و حجم وسیعی برای 
جابه جایی تأسیســات در پروژه تاکنــون به انجام 

رسیده است.
وی ادامــه داد: برای اجرای زیرگذر نیمه مســقف 
گویم ۲۰ واحد مســکونی و ملکی باید رفع معارض 
می شــد و تملک  ۵ ملک مربوط بــه ادارات دولتی 
نیز لازم بود که انجام شده و شهردار منطقه ۱۰ در 

تملک پروژه همکاری مطلوبی داشته است.
به گفته امین ۱۵۶ قــرارداد اجاره مغازه به دلیل 
قرار داشــتن در حصــار دور کارگاه که نزدیک به 
مغازه ها بــود، منعقد شــد و در خصــوص تمام 
معارضان تأسیســاتی و ملکی اقدامات لازم، انجام 
شد و بعد از اتمام روگذر باید مجدداً این تأسیسات 

اجرا شوند.
وی همچنیــن گفــت: اجــرای پروژه بــه ۴-۵ 
ســال زمان نیاز داشــت اما عزم شورای اسلامی و 
شــهرداری شیراز با راه اندازی نوبت شب به ۲ سال 
کاهش یافته و امروز پروژه زیرگذر گویم ۷۵ درصد 

پیشرفت فیزیکی تاکنون داشته است. 
امین ادامه داد: پروژه ۵ مرحله اصلی داشته و ۶۵۵ 
شــمع در این پروژه اجراشده و از ۲۲۶۰ متر طول 
اجرای دیــوار دیافراگمی در دو طرف پروژه معادل 
۹۰ درصد انجام شده و نســبت به زمان بندی خود 

جلوتر است.
امین گفــت: خاک برداری پروژه به خوبی توســط 
قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیا )ص( انجام گرفته و 
زیباســازی پروژه و عملیات اجرایی تأسیسات هم 

به زودی اجرا می شود. 
وی اضافه کرد: در آذرمــاه انتهای خاک برداری را 
خواهیم داشت و بعد از زیباسازی در پروژه و انجام 

نما، زیرگذر برای عبور ترافیک آماده خواهد شد.
امیــن هزینــه تملــک، اجاره ها و رفــع معارض 
تأسیســاتی و اجرای پروژه را به نــرخ روز، ۲ هزار 

میلیارد تومان اعلام کرد. 
باقری یاور شورا در منطقه ۱۰ نیز گفت: این پروژه 
از ابر پروژه های شهرداری شیراز است و شهرداری 
و قرارگاه خاتم الانبیا )ص( طی ۲ سال گذشته برای 
اجرای پروژه زیرگذر گویم سنگ تمام گذاشتند و از 
اهالی گویم بــه جهت صبوری که به خرج داده اند، 

تشکر کرد.

گره گشایـی زیرگذر گویـم از ترافیـک
در چهاردهمین بازدید مدیریت شهری شیراز از روند اجرای نوبت شب پروژه های عمرانی بزرگ مقیاس مطرح شد؛ 

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز :
هزینه تملک، اجاره ها ، رفع معارض 

تأسیساتی و اجرای پروژه به نرخ روز، 
۲هزار میلیارد تومان است

نماینده مردم شیراز در مجلس عنوان کرد : 

زیرگذر گویم در خصوص آزادراه شیراز- 
اصفهان تأثیرات مثبتی خواهد داشت

تی
حیا

ره 
اه

: ط
س 

عک

شهردار شیراز خبر داد: 

بازگشایی مسیر زیرگذر گویم
 در سال جاری

در چهل و ششمین هفته عملیات جهش آسفالت شیراز 
انجام شد؛ 

آسفالت بیش از 48هزار مترمربع از معابر
در هفته گذشته

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری شیراز اعلام کرد: در طول 
هفته چهل و ششم، ۴۸ هزار و ۱۹۱ مترمربع از معابر مناطق این  کلان شهر 
به میزان ۵ هزار و ۶۷۰ تن آســفالت شــده اســت. لکه گیری آسفالت در 
ســطوح مناطــق ۲، ۴، ۵، ۷ و ۹ و روکش آســفالت در معبر قدیمی در 
محله ابیوردی یک خیابان شــهید محمود صالحی و انشعابات و کوچه ۱۶ 
ابیوردی و انشعابات آن و مدرسه آل محمد در منطقه یک، کوچه ۱۱ استاد 
شهریار در منطقه ۳، کوچه ۴۶ و ۵۰ میرزای شیرازی شرقی در منطقه ۶، 
فرعی های فرصت شیرازی، خیابان خادم الحسینی و خیابان مینو در منطقه 
۷، خیابان شهید دستغیب کوچه ۴ پشت بازارچه ارامنه و خیابان حسینی 
در منطقه ۸، فرعی احمدآباد و فرعی های شهید کامفیروزی در منطقه ۹ و 

سطوح منطقه ۱۱ انجام شده است.
روکش آسفالت در معبر خاکی )زیرســازي شده( نیز در خیابان پیشرو و 
کوچه ۷ شــهید پیشرو در منطقه ۳ و کوچه معدل در منطقه ۸ و تراش و 
ترمیم آسفالت در بزرگراه امام خمینی )ره( از پروژه های سازمان عمران و 

بازآفرینی فضاهای شهری انجام گرفته است.
بنابراین گزارش؛ طی چهل وشش هفته سپری شده از آغاز جهش آسفالت، 
تاکنون دو میلیون و ۲۱۶ هزار و ۲۶۷ مترمربع از معابر مناطق شــیراز با 

میزان ۲۷۷ هزار و ۹۲ تن آسفالت، ساماندهی و آسفالت شده است.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز: 
فارس و شیراز نیاز به ثبات مدیریت و مدیریت واحد 

شهری دارد
گروه خبر-لیلا غضنفری 

رئیس کمیســیون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری شورای شهر در نطق 
پیش از دستور خود گفت: محرم و صفر یادآور ظلم ستیزی و عدالت خواهی 
شیعه است. حماسه و عرفان مکتب حســینی، خالق رشادت دوران دفاع 
مقدس، مدافعان حرم و امنیت، نشــانه تأســی و تمســک به این مکتب 
حیات بخش می باشــد. محرم و اربعیــن در جهان تبدیل به نماد غیرت و 
مقاومت شــده و روز به روز بر رهروانش افزوده می شود. محمدرضا  هاجری 
گفت: شورا و شهرداری در راســتای فضاسازی محرمی شهر و حمایت از 
۷۰۰ موکب و هیئت در محلات، جلودار ترویج فرهنگ حســینی در شهر 

مقدس شیراز اقدام کرده است.
 این عضو شــورا تصریح کرد: از سازمان فرهنگی، روابط عمومی و معاونت 
خدمات شــهری به صورت ویژه تقدیر و تشکر نماییم که با همت جهادی 
شــهر را تماماً محرمی نموده، ترک فعل های بسیاری را جبران، تا عاشقان 
حسینی بتوانند از فرصت محرم در راستای بصیرت و عبرت، تقویت روحیه 

ظلم ستیزی و عدالت خواهی بهره ببرند.
هاجری عنوان کرد: حماسه مردمی انتخابات با حضور ۵۵ میلیون نفر در دو 
نوبت، نشــان داد مردم، دلبسته نظام اسلامی بوده و حاضر نیستند صحنه 
را ترک و دشــمنان عنود و لجوج را شاد نمایند. ضمن تبریک به منتخب 
مردم، جناب دکتر پزشکیان، ضمن احترام به رأی مردم، شورا و شهرداری 
گرچه مســتقل است و نماینده مردم، در راستای حمایت از دولت جدید و 
کمک به رفع مشکلات مردم، به ویژه محرومیت زدایی و تاباندن نور امید در 
دل ها در میانه میدان خدمت بوده و خواهد بود. رئیس کمیسیون فرهنگی 
و اجتماعی شــورا خاطرنشان کرد: فارس و شــیراز نیاز به ثبات مدیریت 
و مدیریت واحد شــهری دارد که لازم اســت در تمامی تصمیمات لحاظ 
گردد. ظرفیت انسانی فارس توان مدیریت های کشوری را دارد. در انتخابات 
مدیران ارشد، فارسی بودن آنها می بایست مورد توجه قرار گیرد تا همچنان 
در قله بدرخشــد. مبادا بازی های سیاسی، مدیریت های کارآمد را متزلزل 

نماید، که ضرر آن متوجه منافع، امنیت و مصلحت شهروندان می شود.

 جلســه ایــن 
شــورای  هفته 
شهر شــیراز در حالی که میزبان مدیرکل امور 
مالیاتــی فارس بــود، با دو نطــق و توضیحات 
شهردار شیراز درباره آخرین وضعیت حمل و نقل 

ریلی برگزار شد.
طــرح دوفوریتــی جمعــی از اعضای شــورا، 
درخصــوص حمایــت از همیــاران ترافیــک 

هیئت های مذهبی شیراز، به تصویب رسید. 
طــرح دوفوریتــی جمعــی از اعضای شــورا، 
درخصوص دو اساســنامه »اساســنامه سازمان 
و »اساســنامه مؤسســه فرهنگی  فرهنگــی« 
شهرداری« به تصویب رســید. که براساس آن 
شهرداری شــیراز مکلف است بر اساس ضوابط 
و گردشــکار از طریق وزارت کشــور نسبت به 
 اخــذ تأییدیه نهایی همزمان هر دو اساســنامه

اقدام نماید.
 لایحه دوفوریتی شــهرداری شیراز، درخصوص 
پرداخت کمک هزینه رفاهی کارکنان رســمی، 
پیمانــی و قــراردادی شــهرداری شــیراز به 

شهرداری شــیراز اجازه داده می شود در صورت 
وجــود منابع مالــی و امکان تخصیــص اعتبار 
نســبت به پرداخت مبلغ بیست و پنج میلیون 
ریال)معــادل دومیلیون و پانصد هزار تومان( به 
صــورت ماهیانه به عنوان کمک هزینه رفاهی به 
کارکنان رســمی، پیمانی و قراردادی از ردیف 

اعتباری ســایر کمک های رفاهی اقدام نماید. 
همچنین به شهرداری شیراز اجازه داده می شود 
بر اســاس پرداخت به کارکنان رسمی، پیمانی 
و قــراردادی، در صــورت وجود منابــع مالی و 
امکان تخصیص اعتبار نســبت به پرداخت مبلغ 
بیســت و پنج میلیون ریال )معادل دو میلیون 

و پانصــد هزار تومــان( به صــورت ماهیانه از 
واگــذاری خدمات  اعتبــاری ۱۲۰۲۰۷  ردیف 
شــهری و ۱۲۰۲۱۶ واگذاری خدمات اداری در 
مورد نیروهای بخش خصوصی از بودجه ســال 
 ۱۴۰۳ از ابتدای ســال جاری تا ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ 

اقدام نماید. 
براســاس این مصوبه شهرداری شــیراز مکلف 
گردید تا دی مــاه ۱۴۰۳، درخصوص پرداخت 
کمک هزینه رفاهی پرســنل در ماه های بهمن و 
اسفند ۱۴۰۳ نســبت به ارائه لایحه پیشنهادی 
اقدام نماید. شــهرداری شیراز مکلف است مازاد 
مبلــغ فــوق را در متمم بودجه ســال ۱۴۰۳ 

پیش بینی و لحاظ نماید. 
شهردار شیراز در این جلسه بعد از ارائه گزارش 
امور مالیاتی گفت: شــهر شــیراز در میان کلیه 
کلان شــهرهای هم تراز جمعیتی و موارد دیگر 
کمترین میــزان مالیــات بر ارزش افــزوده را 
دریافــت می کنــد؛ اما باید تلاش شــود تا پایه 

مالیاتی افزایش یابد.
 محمدحســن اســدی اظهــار کرد: در ســال 

گذشــته میــزان مالیات بــر ارزش افــزوده و 
آلایندگــی و ســایر مبالــغ پرداخت شــده به 
شــهرداری شــیراز به مبلغ هزار و ۷۰ میلیارد 
تومان بوده اســت. در سال گذشــته معادل ۴ 
درصد بودجه تعیین شــده از ســوی شــورای 
 اسلامی شــهر شــیراز برای مجموعه مدیریت 

شهری بوده است.
وی با اشــاره بــه اینکه در حــال حاضر میزان 
مالیــات بر ارزش افــزوده از ۹ بــه ۱۰ درصد 
رسیده اســت در صورتی که سهم شهرداری ها 
 کمتــر شــده اســت. از ســوی دیگــر مالیات 
بر ارزش افزوده پرداخت شــده به شــهرداری 
شــیراز در ســال گذشــته معادل ســاخت و 
عملیات اجرایی یک دوم پــروژه زیر گذر گویم، 
۳۵۰ متــر احداث مترو )کمتــر از ۱ کیلومتر( 
و یــا خرید ۸۵ دســتگاه اتوبــوس دیزل و۵۰ 
دســتگاه برقی اســت که این میزان در مقایسه 
 با هزینه هایی که بر عهده شهرداری بوده، بسیار

 ناچیز است. 
ghazanfari@sobhannews.ir

در شورای اسلامی شهر شیراز مطرح شد؛ 

سهم ناچیز شهرداری از مالیات بر ارزش افزوده

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای اسلامی شیراز خبر داد:

 شیراز در مسیر تبدیل شدن به برند جهانی سرمایه گذاری

گروه خبر-لیلا غضنفری 
و ســرمایه گذاری شــورای  اقتصــاد  رئیــس کمیســیون 
اســلامی شــهر شــیراز با اشــاره به اینکه مدیریت شهری 
در مســیر درســت اقتصــادی بــا ظرفیت ســرمایه گذاری 
قــرار گرفته و گام به گام به شــهر پایــدار اقتصادی نزدیک 

و نزدیک تر می شــویم، گفــت: در آینده ای نــه چندان دور 
 معضلــی به نــام کمبود منابع مالی در شــهرداری شــیراز 

نخواهیم داشت. 
علیرضــا اســکندری افــزود: این مهــم با سیاســت گذاری 
درســت کمیســیون اقتصاد و همراهی مجموعه شهرداری 
رقــم خورده و انتظــارات ما را در این زمینــه بیش از پیش 
کرده اســت. اکنون بــا افتخار می توان اعــلام کرد با اجرای 
 پروژه هایی نظیر تله کابین و آکواریوم، پذیرای سرمایه گذار با

 منابع خارجی هستیم. 
این عضو شــورای شــهر شــیراز تصریح کرد: بهره بردن از 
امکانات در زمینه ســرمایه گذاری گردشــگری شهرداری در 
کنار پاســخگویی به یک مطالبه و آرزوی دیرینه شهروندان، 
 زمینه ســاز اعتماد مــردم از عملکــرد مســولان در بهبود 

شرایط است.
رئیس کمیســیون اقتصــاد و ســرمایه گذاری تصریح کرد: 
تبدیل شدن شــیراز به برند جهانی در زمینه سرمایه گذاری 

نیــز از جملــه اتفاق هــای مبارکی اســت کــه در همایش 
 بین المللــی ســرمایه گذاری در مهر ماه امســال رقم خواهد 
خورد، ان شــاءا... اســکندری بیان کرد: هرچند کاســتی ها 
و نواقصــی در این مســیر ســخت وجــود دارد امــا تحقق 
ایــن امر بــر اراده محکم اســتوار اســت که بــدان ایمان 
داریم؛ لــذا انتظــار کمیســیون اقتصاد و ســرمایه گذاری 
و شــورای ششــم از مجموعــه شــهرداری این اســت که 
 با تــوان مدیریت فعلی، شــاهد بــه ثمر نشســتن تکالیف 

سرمایه گذاری باشیم. 
انتظاری کــه امکان تحقق آن و خلــق درآمدهای پایدار، با 
ظرفیــت موجــود و نیروهای زبــده شــهرداری امکان پذیر 
اســت. او همچنین ابراز داشــت: اول به خودم و ســپس به 
 همکاران در شــورا یادآور می شــوم فرصت ها مثــل ابر بهار 
در گذرند. پس از گذشــت ســه ســال از دوره ششم شورا، 
خدمت به مردم میســر نخواهد شــد جز در ســایه همدلی 
و وفــاق. اســکندری در بخــش دیگــری از صحبت هــای 

خــود ضمــن قدردانی و تشــکر از مــردم نجیــب، آگاه و 
صبــور که با حضــور در پــای صندوق هــای رأی انتخابات 
 ریاســت جمهوری نشــان دادند نســبت به سرنوشت خود
بی تفــاوت نبوده و نیســتند؛ تصریــح کرد: آنهایــی که با 
عــدم حضور در پــای صندوق هــای رأی، پیام خــود را به 
رئیس جمهــور منتخــب رســاندند. بفرموده مقــام معظم 
رهبری آنچه مســلم اســت این اســت که اگر کسی تصور 
کند این عــده ای که رأی ندادند با نظام مخالف اند ســخت 
در اشــتباهند و کســانی کــه اهل سیاســتند، اهــل نگاه 
 جامعه شناسانه به مســائل هستند، بایستی علل این موضوع 

را بررسی کنند. 
اسکندری خاطرنشــان کرد: ضمن تبریک و آرزوی موفقیت 
برای آقای دکتر پزشــکیان، توجه جدی به بهبود شــرایط 
اقتصادی و معیشــت مردم از مهم ترین درخواست هایی است 
که به عنــوان نماینده مردم در پارلمان شــهری از کلیددار 

پاستور انتظار داریم.
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کمبودنیرودرارتشاشغالگر؛
تلآویوبهدنبالتمدیدخدمتاجباری

فــارس- در حالی جنگ غزه وارد نهمین ماه شــده، که ارتش 
رژیم صهیونیستی با چالش بزرگ کمبود نیروی نظامی به دلیل 
این جنگ فرسایشــی دســت وپنجه نرم می کند. به همین دلیل 
کابینه رژیم صهیونیســتی به دنبال تمدید زمان سربازی در ارتش است. تلویزیون 
رژیم صهیونیستی شب گذشته گزارش داد که کابینه این رژیم، قرار است نشستی 
را با حضور فرماندهان ســتاد ارتش اشغالگر برای بررسی این بحران برگزار کند تا 
لایحــه تمدید مدت خدمت نظامی اجباری در ارتش تا ۳ ســال را تصویب کنند. 
فرماندهان ارتش پیشــتر به دلیل کمبود نیرو، پیشنهاد افزایش طول زمان خدمت 
اجباری در نیروهای ذخیره و اجباری را ارائه کرده بودند. قرار است در این نشست، 
وزرای کابینه پیشنهادهای خود را ارائه کنند و وزیر جنگ یوآو گالانت نیز از ایجاد 
برخــی تغییرات در قانون مربوط به نیروهای ذخیــره گزارش دهد. گالانت در ماه 
ژوئن گذشته از بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر رژیم صهیونیستی خواسته بود که 
یک نشســت فوری برای بررسی امکان تمدید دوران سربازی از ۳2 ماه به ۳ سال 
برگزار کند، با این توجیه که »واقعیت امنیتی جدید مســتلزم ایجاد سازوکارهای 
مناســب برای ادامه جنگ اســت«.اما وزرای دیگر کابینه اسرائیل، با این پیشنهاد 
در ســایه تصویب قانون معافیت حریدی ها از خدمت نظام، مخالفت کردند. هفته 
پیش بود که وزیر جنگ رژیم صهیونیســتی اعلام کرد که »به 10 هزار سرباز نیاز 
فوری داریم!..می توانیم 4800 نفر را از یهودیان متدین )حریدی ها( جذب کنیم«.

گالانت در حالی به کمبود نیرو در ارتش این رژیم اشــاره کرده که ارتش این رژیم 
پیشتر نیز برای جبران کمبود شدید نیرو، تدابیری اتخاذ کرده بود. به عنوان مثال، 
تصمیم گرفته شد که تعدادی از نیروهای جذب شده در واحد سایبری »8200« و 

دیگر واحدهای جاسوسی را به واحدهای پیاده  نظام انتقال یابند. 

لاپید؛مانیازبهتوقفجنگداریم
ایســنا- رادیو ارتش رژیم صهیونیســتی به نقل از یائیر لاپید، رهبر 
اپوزیســیون این رژیم گزارش داد: ما به توقــف جنگ، حصول توافق با 

مقاومت فلسطین و بازگرداندن اسرا نیاز داریم.
براساس گزارش شــبکه خبری الجزیره، لاپید همچنین افزود: اسرائیل 
همواره مخالف جنگ های طولانی بوده زیرا ارتش ما به نیروهای ذخیره 

متکی است که به نفع این نوع جنگ ها نیستند.
صهیونیست ها روز گذشته تظاهراتی را در مناطق مختلف اراضی اشغالی 
آغاز کــرده و خواهان برکنــاری بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر رژیم 

صهیونیستی شدند.
خبرنگار الجزیره اعلام کرد: معترضان صهیونیست خواهان معامله تبادل 
اســرا با حماس شدند. رسانه های عبری گزارش دادند در این تظاهرات، 

یائیر لاپید، رئیس جریان اپوزیسیون رژیم صهیونیستی حضور داشت.
صهیونیست ها نتانیاهو و کابینه تندرو وی را مقصر شکست در جنگ غزه 

و درگیری با حزب ا... لبنان می دانند.
شکســت ارتش رژیم صهیونیســتی و کابینه نتانیاهو در دســتیابی به 
اهداف جنگ انتقادهای داخلی از کابینه وی را تشــدید کرده اســت و 
ساکنان سرزمین های اشغالی خواستار کناره گیری وی از نخست وزیری 

و برگزاری انتخابات هستند.

سفیرروسیهدرپکن؛الگویجهانتکقطبیدر
حالپیوستنبهتاریخاست

 )BRICS( ایرنا- ایگــور مورگولف در رابطه با نشســت مدنی بریکس
در مســکو، اظهار داشــت: اعضای بریکــس در حال تبدیل شــدن به 
نیروی  محرکه اصلی در اقتصاد جهانی هستند.پیشــتر ولادیمیر پوتین 
رئیس جمهوری روســیه اعلام کرده بود که کشورهای بریکس مشکلات 
خاص خود را دارند، اما رشــد ظرفیت این کشــورها از جمله در اقتصاد 
مشهود است.وی افزود: نســبت اقتصاد کشورهای گروه 7 با کشورهای 
گروه بریکس از نظر قدرت خرید به نفع بریکس اســت.پوتین ادامه داد: 
روند گســترش گروه بریکس مبتنی بر یــک واقعیت عینی و ایجاد یک 

جهان چند قطبی است.
ائتلاف بریکس در حال حاضر شــامل کشــورهای ایران، برزیل، روسیه، 
هنــد، چین و آفریقای جنوبــی، مصر، اتیوپی، امــارات متحده عربی و 

عربستان سعودی است.

»گنبدآهنین«بازهمجاماند
مهر- ســامانه موشکی گنبد آهنین مانند همیشه نتوانست موشک های 

شلیک شده به سمت شمال اراضی اشغالی را رهگیری کند.
رسانه های صهیونیستی اذعان کردند که سامانه موشکی گنبد آهنین در 
رهگیری موشک ها و پهپادها بر فراز منطقه الجلیل شکست خورده است.
این رســانه اضافــه کردند که ناکامــی گنبد آهنیــن در رهگیری این 
موشــک ها و پهپادهــا، باعث برجای ماندن تعــدادی زخمی در منطقه 
الجلیل شده است. رسانه های عبری زبان تأکید کردند که یک موشک یا 
پهپاد مقابل مرکز تجاری طبریا عیلیت اصابت کرده بدون آنکه آژیرهای 

خطر در این منطقه به صدا درآیند.
دقایقی قبل رســانه های عربی از شلیک ده ها موشــک به همراه تعداد 

زیادی پهپاد به سمت الجلیل خبر دادند.
بر اثــر این حمله نیروهای مقاومت اســلامی لبنان یک آتش ســوزی 
گسترده در منطقه الجلیل واقع در شمال اراضی اشغالی به وقوع پیوسته 
است. گزارش شــده تاکنون دست کم 40 موشک به سمت این منطقه 

شلیک شده است.

رئیسپارلمانلبنان:

ایراندموکراسیرادربهترینشکلاجرامیکند
تســنیم-در ادامه پیام هــای تبریک 
مقامات کشــورهای منطقه و جهان به 
رئیس جمهــور منتخب ایران، نبیه بری، 
رئیس پارلمان لبنان با ارســال تلگرافی 
برای رهبر معظم انقلاب اسلامی و دکتر 
مســعود پزشــکیان، برگزاری انتخابات 
ریاست جمهوری کشــورمان را تبریک 
گفته و اعلام کرد: ایران دموکراســی را 

در بهترین شکل آن اجرا می کند.
نبیه بــری در تلگراف خــود برای امام 
اســلامی  نوشــت: جمهوری  خامنه ای 
و  رهبــری حکیمانــه  تحــت  ایــران 
همانطــور  و  شماســت   خردمندانــه 
کــه از طریق ملت خــود ثابت کرد که 
انقلابش بزرگ اســت، نشان داد که در 

اجرای دموکراســی نیز بــزرگ و اصیل 
است.

نبیه بــری همچنین پیــام جداگانه ای 
برای دکتر پزشــکیان فرستاده و گفت: 

ایــن ســعادت را دارم که بــه نام ملت 
لبنــان و پارلمــان آن و همچنیــن از 
طرف خــودم، به خاطــر اعتمادی که 
 مــردم ایــران به شــما کردند و شــما 
را برای پســت ریاست جمهوری کشور 
خود انتخــاب نمودنــد، تبریک بگویم. 
 از خداونــد متعــال می خواهــم کــه 
شــما را در انجام مأموریت خود یاری و 

موفق نماید.
دوره  چهاردهمیــن  مرحلــه  دومیــن 
جمعه  روز  ریاســت جمهوری  انتخابات 
15 تیرماه برگزار شــد و براساس نتیجه 
نهایی شــمارش آرا، مســعود پزشکیان 
به عنوان نهمین رئیس جمهوری اسلامی 

ایران انتخاب شد.

اخبار کوتاه جهان

رسانهصهیونیستی:
هیچجایگزینیبرایحماسدرغزهوجودندارد

ایسنا- یک رسانه صهیونیستی با بررسی گزینه های رژیم اشغالگر 
برای مرحله »پســاجنگ« در نوار غزه، اعتراف کرده است که هیچ 
جایگزینی برای جنبش مقاومت اسلامی حماس واقع بینانه به نظر 

نمی رسد، چراکه این جنبش دارای قدرت بوده و بر این باریکه حاکم است.
روزنامه عبری »معاریو« در یادداشتی با مقایسه وضعیت غزه با کرانه باختری نوشت، 
سال ها پس از تهاجم رژیم صهیونیستی به کرانه باختری در سال 2002، ارتش این 
رژیم همچنان در حال نبرد با فلســطینی ها در این منطقه اســت.طبق این گزارش، 
تفاوت بزرگ و قابل توجه میان کرانه باختری و نوار غزه این اســت که هســته های 
نظامی در مناطق تحت کنترل تشــکیلات خودگردان فلسطین نه حزبی هستند که 
بتوانند امنیت و امور مدنی را کنترل  کنند، نه مســئولیت زندگی روزمره را بر عهده 
دارند. برخلاف شــهرها و روستاهای فلسطینی در کرانه باختری، هم افزایی نیروهای 
نظامــی و غیرنظامــی حماس در غزه نه در مرحله تهاجــم هوایی و نه حتی پس از 

عملیات زمینی، نه تنها از بین نرفته، بلکه هیچ آسیبی ندیده است.
معاریو به موضوع توزیع کمک ها در نوار غزه اشاره کرد که کابینه رژیم صهیونیستی 
بارها درباره آن صحبت کرده اما به نتیجه ای نرسیده است، چراکه تل آویو نمی خواهد 
حماس توزیع کمک ها را بر عهده بگیرد و در عین حال جایگزینی هم برای آن وجود 
ندارد.این روزنامه در ادامه گزارش داد: بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر اسرائیل هیچ 
پاسخ یا برنامه ای برای جایگزین غیرنظامی برای ساکنان نوار غزه ندارد و مانند ۶ ماه 
پیش، نتانیاهو امروز نمی خواهد تشکیلات خودگردان فلسطین در غزه باشد، چراکه 
این اتفاق به معنای گام برداشتن در مسیری است که مستقیماً به یک فرآیند سیاسی 
مبتنی بر راه حل 2 دولتی منجر می شــود. بــر پایه این گزارش، تا زمانی که حماس 
زنده، مســتقل، فعال و در حال توزیع غذا در چادرهای آوارگان غزه در میدان است، 
هیچ نیرو، ارگان یا دولتی با پا گذاشــتن به غزه، نه از نظر فیزیکی و نه تعهدی روی 
کاغذ، موافقت نخواهد کرد.این رسانه در ادامه به تشریح سردرگمی رژیم صهیونیستی 
درباره برنامه پســاجنگ پرداخت و نوشــت: هیچ راه بهتری برای توصیف وضعیت 
کنونی، بهتر از اســتفاده از عبارت »بن بست« وجود ندارد، چراکه در اصل حماس بر 

غزه مسلط است و هیچ جایگزینی برای آن در این باریکه وجود ندارد.

آلمان نیز مجبور به خروج از نیجر شد

اعتماد همسایگان به اقتصاد افغانستان افزایش یافته است

اروپا

آسیایغربی

تســنیم- به نقل از روزنامه تاگس شــاو آلمان، پس 
از کودتــای نظامــی در نیجر، ارتش آلمــان همچنان 
می خواست پایگاه خود در نیامی، پایتخت این کشور را 
همچنین به دلایل استراتژیک حفظ کند. اما مذاکرات 
با شــورای نظامی جدید در نیجر بر ســر این شرایط 

شکست خورد.
به این ترتیب ارتش آلمــان پایگاه حمل و نقل هوایی 
خود در نیجــر در آفریقای غربی را رهــا خواهد کرد. 
این بــه دلیل شکســت مذاکرات در مــورد مصونیت 
قانونی برای ســربازان آلمانی با دولت نیجر بوده است. 
وزارت دفــاع آلمان در این باره بــه نمایندگان پارلمان 
آلمــان گفت که این پایگاه نظامی در نیامی باید تا ۳1 
آگوست )10 شــهریور( بسته شود و سربازان به آلمان 

بازگردانده شوند.
به این ترتیب با توجه بــه تحولات در هفته های اخیر 

دولت فدرال آلمان همکاری برنامه ریزی شــده با نیجر 
را مورد بازنگری قرار داده اســت. وزارت دفاع آلمان در 
این باره نوشت: پیش نویس توافق نامه ارائه شده توسط 
نیجر نمی تواند به عنوان مبنایی برای مذاکرات در مورد 
توافقنامه وضعیت - نه از نظر ماهیت و نه محتوای آن 
باشد. مصونیت برای سربازان آلمانی اعطا نخواهد شد. 
در عین حال، زمان کافی برای مذاکره درباره توافقنامه 
وضعیــت جدید وجود ندارد. در ادامه آمده اســت که 

موضع گیری ها برای این کار بسیار دور از هم هستند.
همچنیــن در ادامه ایــن بیانیه آمده اســت: بنابراین 
تصمیم گرفته شــد که مذاکرات پایان یابد و همکاری 
نظامــی و ارتقای پروژه هایی کــه وزارت دفاع و وزارت 
امور خارجه مشترکاً مســئولیت آن را بر عهده دارند، 
پیگیری نشود. شبکه ان تی وی آلمان به نقل از سندی 
کــه وزارت دفاع آلمان در اختیار پارلمان این کشــور 
قرار داده، افزود: شکســت مذاکرات پس از آن رخ داد 
که مقامات و شــورای نظامی جدید در نیجر از اعطای 
مصونیت قضایی به سربازان آلمانی خوددداری کردند.

ارتش آلمان از سال 201۳ از این پایگاه به عنوان مرکز 
پشــتیبانی نیروهای نظامی خود درنیجر و کشور مالی 

استفاده می کرد.

شورای نظامی جدید نیجر در جولای 202۳ با کودتای 
نظامی قدرت را در این کشور به دست گرفت و پیش از 
این نیز توافق های امنیتی با فرانسه و آمریکا را نیز لغو 
کرد که منجر به خروج کامل نیروهای نظامی آمریکا و 

فرانسه از نیجر شد.
این پایــگاه مرکز لجســتیکی مأموریت پایــان یافته 
ســازمان ملل متحــد در مالی به عنــوان نقطه انتقال 
مواد و پرســنل بود. این پایگاه همچنان گزینه هایی را 
برای اقدام در این منطقه مهم اســتراتژیک  به عنوان 
مثال در مــورد مأموریت های تخلیه و موارد اضطراری 
 بــاز می کرد و همچنین حضور نظامی آلمان را نشــان 
می داد. اخیراً روســیه فعالیــت نظامی خود را در این 

منطقه افزایش داده است.
در جولای ســال گذشــته، ارتش قدرت را در نیجر به 
دست گرفت. بوریس پیســتوریوس، وزیر دفاع آلمان 
از ادامه همــکاری با دولت نظامــی جدید در مقیاس 
کوچکتر و تحت شــرایطی حمایت کرد. پس از کودتا 
 در ایالت های همســایه مالــی و بورکینافاســو، نیجر 
مدت هــا به عنوان آخرین شــریک دموکراتیک اروپا و 
ایالات متحده در منطقه ســاحل در مبارزه با تروریسم 

دیده می شد. 

تســنیم- نورالدین عزیزی، وزیر صنعــت و تجارت 
حکومت طالبان پس از بازگشــت از نمایشگاه مشترک 
بین المللی ازبکستان و افغانستان در گفت وگو با رسانه ها 
اظهار داشت: سفرش به تاشکند متفاوت بوده و اعتماد 
کشورهای همسایه به خصوص آسیای مرکزی به اقتصاد 

افغانستان بیشتر شده است.
عزیزی در مورد این سفر تجاری گفت: پیش از این هم 

ســفرهایی به ازبکستان داشــتیم، اما این سفر متفاوت 
بود. تفاوت این بود که باور کشورهای همسایه خصوصاً 
کشورهای آسیای مرکزی به تولیدات، اقتصاد و تجارت 

افغانستان بیشتر شده است.
عزیزی هفته گذشــته در رأس هیئتی برای شرکت در 
نمایشــگاه مشترک بین المللی ازبکســتان و افغانستان 

عازم تاشکند شده بود.

آخندزاده عبدالســلام جواد، سخنگوی وزارت صنعت و 
تجارت حکومت طالبان سال گذشــته اعلام کرده بود 
دادوستد افغانســتان به آســیای مرکزی 1/5 میلیارد 

دلاری شده است.
اتاق بازرگانی و صنایع ازبکســتان نیز ماه گذشــته از 
قراردادی به ارزش 44 میلیون دلار میان هیئت تجاری 

افغانستان و این کشور خبر داده بود.

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره140360311012000224موضوعقانونتعیین 
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدســندرسمی
مســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامــردتصرفاتمالکانه
بلامعارضمتقاضیآقایمســعودکریمیفرزندعلیبشــماره
شناسنامه375صادرهازدرششدانگیکقطعهزمینزراعیبه
مســاحت1605۹7/1۹مترمربعپلاک1۹7فرعیاز3052اصلی
مفروزومجزیشدهازپلاک3052اصلیقطعهیکبخش25فارس
واقعدرشهرستانلامرد-روستایلشــکانخریداریازمالک
رسمیخانمماهرخکریمیمحرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتی
کهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراض
خودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماه
ازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/04/02
تاریخانتشارنوبتدوم1403/04/18

476۱/م الف
منصور کشوری-رئيس ثبت اسناد و املاک لامرد

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

- آراءشمارههای140360311012000604-140360311012000603 برابر
140360311012000605موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضي
وساختمانهایفاقدسندرســمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملک
لامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایکامبیزهاشــمپورفرزند
غلامحسینبشمارهملی51501847۹۹صادرهازلامرددردودانگمشاع
ازششــدانگعرصهواعیانوآقایمحمدهاشمپورفرزندغلامحسین
بشمارهملی5150081140صادرهازلامرددردودانگمشاعازششدانگ
عرصهواعیانوآقاییعقوبهاشــمپورفرزندغلامحسینبشمارهملی
515۹752358صادرهازلامرددردودانگمشــاعازششدانگعرصهو
اعیانیکبابساختمانتجاریبهمساحت300مترمربعپلاک7فرعی
از347اصلیمفروزومجریشــدهازپلاک347اصلیقطعهیکبخش
25فارسواقعدرشهرســتانلامرد-بلوارشهیدمطهری-محلهقلعه
ملاءخریداریازمالکرسمیخانمهامعصومهوزهراجمالیمحرزگردیده
استلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنســبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماه
ازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.
بدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/04/02
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/04/18

4760/م الف 
منصور کشوری-رئيس ثبت اسناد و املاک لامرد

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره140360311012000656موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدســندرسمی
مســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامــردتصرفاتمالکانه
بلامعارضمتقاضیآقایعبدالمجیدابراهیمیفرزندحسینبشماره
شناسنامه22صادرهازقطردرششدانگیکقطعهزمینبابنای
احداثیبهمساحت2643/80مترمربعپلاک38فرعیاز27۹6
اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک27۹6اصلیقطعهیکبخش25
فارسواقعدرشهرستانلامرد-محلهگودبرکهخریداریازمالک
رسمیآقایسعیدسلامتمحرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتی
کهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراض
خودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماه
ازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/04/02
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/04/18

4758/م الف
منصور کشوری- رئيس ثبت اسناد و املاک لامرد

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی



برابــررایشــماره140360311012000641موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدســندرسمی
مســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامــردتصرفاتمالکانه
بلامعارضمتقاضیآقایعبدالرضاشمسینیافرزندمختاربشماره
شناسنامه70صادرهازلامرددرششــدانگیکبابساختمان
تجاریمسکونیبهمساحت380/60مترمربعپلاک12۹فرعیاز
346اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک346اصلیقطعهیکبخش
25فارسواقعدرشهرستانلامرد-بلوارشهیدانصاریخریداری
ازمالکرسمیآقایمحمدجمالیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظور
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددر
صورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشــندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدو
ماهاعتراضخودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذرسیدظرف
مدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور
وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.

تاریخانتشارنوبتاول:1403/04/02
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/04/18

4755/م الف  
منصور کشوری-رئيس ثبت اسناد و املاک لامرد

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــررایشــماره140360311012000404موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقر
درواحدثبتیحوزهثبــتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارض
متقاضیخانمسمیهمهرنگینفرزندعبدالهبشمارهشناسنامه22
صادرهازلامرددرششدانگیکبابخانهبهمساحت361/53متر
مربعپلاک73فرعیاز268۹اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک
268۹اصلیقطعهیکبخش25فارسواقعدرشهرســتانلامرد
-بلوارشهیدنعیمی-محلهچاهحاجابول-خیابانرسولاعظم-
کوچهشماره2خریداریازمالکرسمیآقایحسینعابدیمحرز
گردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله
15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتســلیم
وپسازاخذرســیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض
دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدر
صورتانقضایمدتمذکــوروعدموصولاعتراضطبقمقررات

سندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/04/02
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/04/18

4759/م الف
منصور کشوری- رئيس ثبت اسناد و املاک لامرد

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی



برابــررایشــماره140360311012000346موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدســندرسمی
مســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامــردتصرفاتمالکانه
بلامعــارضمتقاضیخانممرضیهآراموشفرزنداکبربشــماره
ملی5150016861صادرهازلامرددرششــدانگیکبابخانهبه
مساحت252/۹7مترمربعپلاک502فرعیاز2346اصلیمفروز
ومجزیشدهازپلاک2346اصلیقطعهیکبخش25فارسواقع
درشهرســتانلامرد-بلوارغدیر-محلهعادلآبادخریداریاز
مالکرسمیخانمسکینهمیرزائیمحرزگردیدهاستلذابهمنظور
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددر
صورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدت
یکماهازتاریختســلیماعتراضدادخواســتخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور
وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.

تاریخانتشارنوبتاول:1403/04/02
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/04/18

4756/م الف 
منصور کشوری-رئيس ثبت اسناد و املاک لامرد

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره140360311012000228موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدســندرسمی
مســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامــردتصرفاتمالکانه
بلامعــارضمتقاضیآقایعلــیکریمیفرزندعبدالهبشــماره
شناسنامه256صادرهازلامرددرششدانگیکقطعهزمینزراعی
بهمساحت16313۹مترمربعپلاک1۹۹فرعیاز3052اصلیمفروز
ومجزیشدهازپلاک3052اصلیقطعهیکبخش25فارسواقع
درشهرســتانلامرد-روستایلشکانخریداریازمالکرسمی
رایکمیسیونمادهواحدهمحرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتی
کهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراض
خودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماه
ازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/04/02
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/04/18

476٢/م الف  
منصور کشوری-رئيس ثبت اسناد و املاک لامرد

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره14026031101200225۹موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدســندرسمی
مســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامــردتصرفاتمالکانه
بلامعارضمتقاضــیآقایعبدالحمیدملائیتراکمهفرزنداماناله
بشــمارهشناسنامه51صادرهازلامرددرششدانگیکبابخانه
بهمســاحت382مترمربعپلاک130فرعیاز343اصلیمفروز
ومجزیشدهازپلاک343اصلیقطعهیکبخش25فارسواقع
درشهرستانلامرد-بلوارشهیدمطهری-خیابانمهارت-محله
دهنوهیکلیخریداریازمالکرســمیآقایسیدجلیلاحمدی
محرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبت
بهفاصله15روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاصنسبتبه
صدورســندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتواننداز
تاریخانتشــاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاین
ادارهتسلیموپسازاخذ،رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهی
اســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/04/02
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/04/18

4765/م الف  
منصور کشوری-رئيس ثبت اسناد و املاک لامرد



تداوم سبز پوشی بورس با افزایش بیش از ۳۷ هزار واحدی 
شاخص کل

باشگاه خبرنگاران- در انتهای معاملات روزگذشــته بازار سرمایه، شاخص کل 
بــورس با افزایش ۳۷ هزار و ۶۳۰ واحدی در ارتفاع ۲ میلیون و ۲۲۶ هزار واحدی 
ایســتاد. فارس، فولاد و وغدیر ســه نمادی بودند که بیشترین تأثیر را در شاخص 
داشــتند و ذوب، شستا و فولاد سه نماد پرتراکنش بودند. شاخص کل هم وزن نیز 

با افزایش ۱۱ هزار و ۱۷۳ واحدی روی پله ۷۰۹ هزار و ۲۶۸ واحدی قرار گرفت.
برترین گروه صنعتی بورس و فرابورس

روزگذشــته گروه خودرو بیشــترین ارزش معامله را با مبلغ ۶۲۱ میلیارد تومان به 
خود اختصاص داد. همچنین فلازت اساســی و شیمیایی در رتبه های بعدی ارزش 

معاملات قرار داشتند.
بیشترین ارزش و حجم معاملات سهام در بورس

اهرم، افران و شــتاب بیشــترین ارزش معامله و نماد های ذوب، شســتا  و وبملت 
بیشــترین حجم معامله را در بورس تهران تجربه کردند. اراد ۱۶۰۴، اراد ۱۶۲۴ و 
اراد ۱۰۸۴ بیشترین ارزش معامله و نماد های خاور، پاداش ۲ و نارنج اهرم بیشترین 

حجم معامله را در فرابورس تجربه کردند.

استان های پرمصرف برق کشور کدام اند؟

باشگاه خبرنگاران- حامد احمدی، مدیرکل هوشمندسازی و فناوری های نوین 
شــرکت توانیر گفت: اوج نیاز مصرف برق کشور دو روزگذشته حد نصاب ۷۶ هزار 
و ۷۶۷ مــگاوات را ثبت کرد که رکورد بی ســابقه ای بود. این میزان مصرف ۵۲۰۰ 
مگاوات نســبت به مدت مشابه سال گذشته رشــد ۷ درصدی را ثبت کرده و ۴/۵ 

درصد نسبت به پیک نیاز مصرف سال گذشته بیشتر شده است.
او افــزود: تهران، اصفهان، خراســان رضوی، فارس و مازندران بیشــترین مصرف را 
داشــتند. روزگذشته شــرایط دما پایدار بود. احتمال اینکه دمای هوا تا پایان هفته 
افزایشــی شود بالاســت و از مصرف کنندگان تقاضا می کنیم که مدیریت مصرف را 
جدی بگیرند. احمدی در پایان اظهار کرد: مدیریت بار وسایل سرمایشی به ما کمک 

خواهد کرد که بتوانیم تدوام تأمین برق را برای نقاط مختلف کشور داشته باشیم.

گوشت مورد نیاز ایام محرم تأمین شد

باشگاه خبرنگاران- مسعود رسولی، دبیرانجمن صنعت بسته بندی گوشت گفت: 
در ایام محرم هیئت های مذهبی عمدتاً گوشت منجمد گوساله مصرف می کنند که 
به جهت تأمین توســط پشتیبانی امور دام و بخش خصوصی محدودیتی در توزیع 
وجود ندارد. او با بیان اینکه گوشــت مورد نیاز ایام محرم تأمین شده است، افزود: با 

توجه به ذخایر مناسب گوشت های منجمد مشکلی در توزیع نداریم.
رســولی از واردات و توزیع روزانه ۳۰۰ تن گوشت گرم گوساله و گوسفند خبر داد 
و گفت: گوشت گوساله گرم در تمامی استان ها و گوشت گوسفندی در استان های 
تهران و البرز توزیع می شــود. دبیر انجمن صنعت بســته بندی گوشت نرخ کنونی 
هرکیلو گوشت گوساله منجمد را ۲۸۵ هزارتومان، گوشت مخلوط گوسفندی گرم 
۳۱۶ هزارتومان، گوشت گوساله گرم شامل ران و سردست و راسته ۲۹۹ هزارتومان 
و چرخ کرده ۲۷۵ هزارتومان اعلام کرد. او روند فعلی واردات گوشــت را مناســب 
ارزیابی کرد و گفت: با اســتمرار سیاست و برنامه ریزی های مناسب واردات مشکلی 
در امر تنظیم بازار گوشت نخواهیم داشت، کمااینکه واردات ماه های اخیر منجر به 

تعدیل و کاهش قیمت در بازار شده است.

5 سال سی ویکم  شماره 6321 اقتصاددوشنبه 1403/04/18                    

آگهی ثبتی و دادگستری

بازار

بورس

انرژی

انرژی

کشاورزی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلامعارض به شرح رای شماره 
1403603110240000۹1 - 1403/02/05 آقای کرامت اله حسن لی فرزند 
اکرم در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 443.15 متر مربع تحت پلاک 
120/56 قسمتی مفروز از پلاک 120 اصلی واقع در قطعه یک بخش 14 
فارس شهرستان خرم بید صفاشهر ناحیه یک از ملکی مالک رسمی 
خانم کوکب رنجبر محرز گردیده اســت لذا بــه منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
اعتراض مذکور در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت بنام متقاضیان نامبرده مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/03

54۳5۳/ م الف 
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح رای شماره 
14036031102400026۷ - 1403/03/0۹ خانــم ســمیه برزگر فرزند 
صفرقلی ششدانگ یکبابخانه به مساحت 1۷1.۷8 متر مربع تحت پلاک 
۹3/281۹ واقع در قطعه یک بخش 14 فارس شهرستان خرم بید شهر 
صفاشهر ناحیه یک خریداری از وراث امراله کارگر محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز طبق 
اوقات تعیین شــده ذیل آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید اعتراض مذکور در مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت 

بنام متقاضیان نامبرده مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/03 

54۳56/ م الف 
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح رای شماره 
140360311024000241-1403/03/06 آقای محمد علی غلامپور فرزند 
حسن در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4354.15 متر مربع تحت 
پلاک 6۷6 / 150 قسمتی مفروز از پلاک 150 اصلی واقع در قطعه سه 
بخش 5 فارس شهرستان خرم بید دشت مرغاب از ملکی مالک رسمی 
حسین برزگر فرزند سیاه محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
اعتراض مذکور در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت بنام متقاضیان نامبرده مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/03 

54۳57/ م الف 
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 

ابتدای فروردین مــاه تا ۱۵تیرماه  ایرنا- از 
سال جاری، ۱۹میلیارد و ۱۲۹میلیون دلار ارز 
برای واردات کالاهای اساسی، دارو، کالاهای 
تجاری و بازرگانی، واردات در مقابل صادرات 
و خدمات تأمین شــده اســت. برای کالاهای 
اساسی و دارو ۴ میلیارد و ۴۵۰ میلیون دلار،  
بــرای کالاهای تجــاری و بازرگانی مبلغ ۱۰ 
میلیــارد و ۶۱۲ میلیون دلار و برای خدمات 
۳۶۲ میلیون دلار و بــرای واردات در مقابل 
صــادرات ۳ میلیارد ۷۰۵ میلیون دلار تأمین 

ارز صورت گرفت.
بر اســاس این گزارش، برای واردات کالاهای 
دانه های  گندم،  شــامل  کشــاورزی  اساسی 
روغنــی و نهاده های دامــی۳ میلیارد و۶۱۳ 
میلیــون دلار، برای دارو، مــواد اولیه دارویی 
و تجهیزات پزشــکی۸۳۷ میلیون دلار و در 

مجمــوع ۴ میلیارد و ۴۵۰ میلیون دلار برای 
کالای اساســی و دارو ارز بــا نــرخ ۲۸۵۰۰ 

تومان با هــدف حمایت از مصرف کنندگان و 
دسترسی اقشار جامعه به کالاهای ضروری با 

قیمت ارزان تر پرداخت شد.
تأمین ارز نیمایی بــرای صنایع حمل و نقل 
و خــودرو یک میلیــارد و ۳۳۵ میلیون دلار، 
صنایــع تجهیــزات بــرق و الکترونیک یک 
میلیارد و ۵۳۰ میلیــون دلار، صنایع معدنی 
۷۶۷ میلیون دلار، ماشــین آلات و تجهیزات 
تولیــد ۸۵۹ میلیــون دلار و منســوجات و 
پوشــاک ۴۷۳ میلیون دلار صــورت گرفته 
اســت. ایــن گروه هــای صنایــع هم چنین 
 ۳۴ و   ۷۲۳  ،۶۷۷  ،۱۶۴  ،۸۵۵ به ترتیــب 
میلیون دلار ارز توافقــی یا واردات در مقابل 
 صادرات تا پایان روز ۱۵ تیرماه ســال جاری 

دریافت کرده اند.
علاوه بــر این گروه هــا، ۵ میلیــارد و ۶۴۸ 
میلیون دلار ارز نیمایی و یک میلیارد و ۲۵۲ 
میلیون دلار ارز واردات در مقابل صادرات به 

سایر صنایع اختصاص داده شده است.
میانگین مــوزون نرخ ارز یک ماهه منتهی به 
۱۶ تیر، ۳۸ هزار و ۹۹۸ تومان برای دلار، ۴۲ 
هزار و ۲۲۶ تومان برای یورو، ۱۰ هزار و ۶۱۹ 
تومان برای درهم و ۵ هزار و ۳۶۵ تومان برای 
یوآن، ۴۴۰ تومان برای روبل و ۱هزار و ۱۹۲ 

تومان برای لیر محاسبه شده است.
بنابر این گزارش در روز ۱۶ تیرماه ۱۴۰۳ در 
تالار اســکناس ارز مرکز مبادله ایران، دلار با 
نرخ ۴۶ هــزار و ۲۷۳ تومان، یورو با نرخ ۵۰ 
هــزار و ۱۰۴ تومان و درهم با نرخ ۱۲ هزار و 
۶۰۰ تومان مورد مبادله قرار گرفت. به همین 
ترتیب تالار حواله ارز، شــاهد مبادله دلار با 
نــرخ ۴۳ هزار و ۲۰۶ تومان، یورور با نرخ ۴۶ 
هــزار و ۷۸۳ تومان و درهم با نرخ ۱۱ هزار و 

۷۶۴ تومان بود.

از ابتدای سال جاری تا 15 تیرماه 1403؛

تأمین ارز برای واردات از ۱۹ میلیارد دلار گذشت
 ۳/۶میلیارد دلار برای کالاهای اساسی

مهر- ایران در ســال های اخیر خشکسالی های پی 
در پی را تجربه کرده اســت، به طــوری که گفته 
می شــود در سه ســال آبی متوالی اخیر با کاهش 

جدی بارندگی روبه رو شده است.
اگرچه در سال بارشی نرمال، بارش ها خوب است اما 
کم بارشی های گذشته را جبران نمی کند. در چنین 
شرایطی وضعیت منابع آبی کشور متأثر از وضعیت 
بارشی در شــرایط نه چندان مناسبی قرار گرفته و 
این در حالی اســت که مصــارف فزاینده همچنان 

ادامه دارد.
از طرفی به گفته کارشناســان آب و انرژی، اقلیمی 
که ایران در آن قرار دارد منطقه ای گرم و خشــک 
است و زاویه تابش خورشید نسبت به سایر مناطق، 
عمودتر است، در نتیجه قرار داشتن کشور در چنین 
اقلیمی با حجم تبخیر بالای آب اهمیت به موضوع 

آب را صد چندان می کند.
در عین حال جغرافیای ایران دستخوش آثار تغییر 
اقلیم بوده اســت تا آنجا که عیســی بــزرگ زاده، 
ســخنگوی صنعت آب کشــور گفته اســت در اثر 
تغییرات اقلیم، حجم آب در اختیار کشور ۳۰ درصد 

کاهش یافته است.
علاوه بر این فیروز قاســم زاده، ســخنگوی صنعت 
آب نیز عنوان کرده اســت میــزان بارش ها در کل 

پهنای کشــور در سال آبی جاری ۳ درصد بیش از 
شــرایط نرمال به ثبت رســیده است. این در حالی 
اســت که بارندگی در نقاط مختلف کشور متفاوت 
بوده به طوری که میزان بارندگی در تهران نســبت 
به شرایط نرمال ۵۵ سال گذشته ۱۹ درصد کاهش 
یافته و در مقابل شاهد افزایش۵۰ درصدی بارش ها 

در استان های یزد و سیستان و بلوچستان بودیم.
گزارش های تازه منتشر شــده از سوی وزارت نیرو 
بیانگر آن اســت کــه از مجمــوع آب تجدیدپذیر 
تولیدی کشــور حدود ۸۷ درصد کل برداشــت در 
بخش کشاورزی انجام می شود و این در حالی است 
که سهم بخش شــرب و بهداشت ۹ درصد و سهم 

بخش صنعت و خدمات ۳ درصد است.
گرچه مصرف آب در بخش کشــاورزی ایران بسیار 
بالا و نگران کننده اســت، اما روند مصرف آب شرب 
در بخش خانگی نیز بــا توجه به محدودیت منابع 
آبی در مناطق مختلف و هم چنین هزینه های بالای 
تأمین، تصفیه و انتقال، نیاز به مدیریت مصرف دارد.

بر اساس داده های وزارت نیرو ۵۲ درصد خانوارهای 
ایرانی مصرفی زیر الگوهای تعیین شده دارند و ۴۸ 
درصد خانوارها جزو مشــترکان پرمصرف محسوب 
می شوند و به بیان دیگر ۷۰ درصد آب شرب توسط 

نیمی از مشترکان مصرف می شود.

ایــن در حالی اســت که به گفته علی ســیدزاده، 
مدیرکل دفتر مدیریت مصرف، خدمات مشترکان و 
کاهش هدر رفت آبفای کشور سرانه مصرف کل آب 
شــرب در ایران شامل مصارف خانگی و غیرخانگی 
است که بر اســاس آخرین اطلاعات ثبت شده در 
سامانه بالانس آب کشور )سپتا( این رقم ۲۳۵ لیتر 
به ازای هر نفر در شــبانه روز اعلام شده است. این 
رقم در برخی از کلانشهرهای کشور از جمله تهران 

به بیش از ۲۴۵ لیتر در شبانه روز می رسد.
وقتی این ســرانه مصرف را با تعدادی از کشورهای 
اروپایی توسعه یافته از جمله آلمان- هلند-انگلیس 
مقایسه کنیم درخواهیم یافت که سرانه مصرف هر 
فرد در بخش خانگی آب در حدود ۱۲۰ تا ۱۴۰ لیتر 

به ازای هر نفر در شبانه روز است.

۷۰ درصد آب شرب توسط نیمی از مشترکان مصرف می شود
معاون وزیر جهاد کشاورزی خبر داد:

۵۳ همت از مطالبات گندمکاران 
پرداخت شد

 

ایرنا- سید سعید راد، مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران از واریز ۱۲ هزار و 
۴۸۲ میلیارد تومان دیگر از مطالبات گندمکاران خبر داد و گفت: تاکنون ۵۲هزار 
و ۶۱۴ میلیارد تومان از مطالبات کشــاورزان ۱۷ استان بابت پول خرید تضمینی 
گندم پرداخت شــده است. سید ســعید راد با اعلام اینکه تا صبح روزگذشته، ۶ 
میلیون و ۴۲۸ هزار تن گندم از کشاورزان ۳۱ استان کشور خریداری شده است، 
اظهار داشــت: این مقدار گندم در مقایســه با مدت زمان مشابه سال گذشته، در 

مجموع ۶۱۹ هزار تن و به عبارتی، ۱۱ درصد افزایش داشته است.
مدیرعامل شــرکت بازرگانی دولتی ایران قیمت هــر کیلوگرم گندم را ۱۷ هزار و 
۵۰۰ تومان و ارزش مجموع گندم های خریداری شــده را تا صبح روزگذشته ۱۱۳ 
هــزار و ۱۷۴ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: تاکنــون ۴۶/۵ درصد از مطالبات 
گندمکاران از ســوی دولت پرداخت شــده اســت و پرداخت مابقی مطالبات این 
عزیــزان نیز در دســت پیگیری و اقــدام قرار دارد. راد با اعــلام اینکه ۵۳ درصد 
از گندم هایی که تاکنون خریداری شــده اند، به ترتیب از کشــاورزان ۳ اســتان 
خوزستان، گلستان و فارس دریافت شده است، بیان کرد: بعد از این سه استان، به 
ترتیب اســتان های کرمانشاه، خراسان رضوی، ایلام، کرمان، لرستان و اردبیل قرار 
دارند که بیشترین میزان خرید تضمینی گندم را به خود اختصاص داده اند. معاون 
وزیر جهاد کشاورزی با تأکید بر اینکه رشد خرید گندم نسبت به بازه زمانی مشابه 
ســال گذشته در دو استان گلســتان و اصفهان با بیش از ۱۰۰ درصد افزایش، دو 
برابر شده است، خاطرنشان کرد: پس از این دو استان به ترتیب استان  های اردبیل، 
کرمانشاه، خراســان شــمالی، چهارمحال و بختیاری، همدان، آذربایجان غربی و 

خراسان جنوبی بالاترین میزان رشد خرید گندم را ثبت کرده اند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر آراء صادره هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در بخش 12 فارس واحد ثبتی 
شهرستان داراب تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان به شرح ذیل محرز 
گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
برابر رای شــماره 140360311010000838-12-3-1403 تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای عبداله جمالی بشــماره شناسنامه ۹8 کد ملی 
24۹0435000 صادره از داراب فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت 8024 متر و 44 صدم متر مربع پلاک 16 فرعی از 3800-

اصلی مجزا شــده از پلاک 3800- اصلی قطعه 4 واقع در بخش 12 فارس 
داراب با شــرب تابعه از قنات مختصه مالک اولیه با واسطه از محمد بیگ 

شاهرخ و کاکا جان شاهرخ محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد . 
برابر رای شــماره 14036031101000083۹-12-3-1403 تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای عبداله جمالی بشــماره شناسنامه ۹8 کد ملی 
24۹0435000 صادره از داراب فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمســاحت 5۹۷85 متر و 8 صدم متر مربــع پلاک 1۷ فرعی از 
3800- اصلی مجزا شــده از پلاک 3800- اصلی قطعه 4 واقع در بخش 12 
فارس داراب با شرب تابعه از قنات مختصه مالک اولیه: با واسطه از شیر خان 
شاهرخ و ماندنی شــاهرخ و محمد آرمزد و سید نسا وکیلی محرز گردید. 

حقوق ارتفاقی ندارد. 
مالکانه  تصرفات  رای شــماره 1403-3-12-140360311010000840  برابر 
و بلامعارض متقاضی آقای عبداله جمالی بشــماره شناسنامه ۹8 کد ملی 
24۹0435000 صادره از داراب فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت 21044 مترو ۹1 صدم متر مربع پلاک 18 فرعی از 3800-  

اصلی مجزا شــده از پلاک 3800- اصلی قطعه 4 واقع در بخش 12 فارس 
داراب با شرب تابعه از قنات مختصه مالک اولیه با واسطه از کاکاجان شاهرخ 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. 
مالکانه  تصرفات   1403-3-12-140360311010000841 رای شــماره  برابر 
و بلامعارض متقاضی آقای عبداله جمالی بشــماره شناسنامه ۹8 کد ملی 
24۹0435000 صادره از داراب فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت 5213۹متر و 5 صدم متر مربع پلاک 1۹ فرعی از 3800-  
اصلی مجزا شــده از پلاک 3800- اصلی قطعه 4 واقع در بخش 12 فارس 
داراب با شــرب تابعه از قنات مختصه مالک اولیه: با واسطه از خانم نساء 
وکیلی و با واسطه از ورثه شــاهمراد مرادی محرز گردید. حقوق ارتفاقی 

ندارد. 
برابر رای شــماره 140360311010000842-12-3-1403- تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای عبداله جمالی بشــماره شناسنامه ۹8 کد ملی 
24۹0435000 صادره از داراب فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت 12638 مترو 30 صدم متر مربع پلاک 20 فرعی از 3800-  
اصلی مجزا شــده از پلاک 3800- اصلی قطعه 4 واقع در بخش 12 فارس 
داراب با شــرب تابعه از قنات مختصه مالک اولیه با واسطه از امیر طاهری 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد.
برابر رای شــماره 140360311010000843-12-3-1403 تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای عبداله جمالی بشــماره شناسنامه ۹8 کد ملی 
24۹0435000 صادره از داراب فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمســاحت 3234۹مترو 30 صدم متر مربع پلاک 823 فرعی از 
380۷- اصلی مجزا شده از پلاک 380۷- اصلی قطعه 4 واقع در بخش 12 
فارس داراب با شــرب تابعه از قنات مختصه که حریم کمی رود خانه جنب 
ضلع شمال غربی و غربی محدوده به میزان 15 متر از هر طرف لبه ترانشه 
میباشد که میبایست بستر و حریم کمی همواره آزاد باشد و اجازه هر گونه 
ساخت و ساز ممنوع می باشد مالک اولیه با واسطه از خانم ماه جان بهارلو 

و سهم الارث متقاضی از محمد جمالی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000844 -12-3-1403 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای جمعه چشم براه بشماره شناسنامه 465 کد ملی 
24۹0616250 صادره از داراب فرزند محمد علی ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمســاحت 2383۹ مترو 50 صدم متر مربع پلاک 583 فرعی از 

3305- اصلی مجزا شده از پلاک 3305- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 
فارس داراب با حق الشرب از قنات مختصه مالکین اولیه : مع الواسطه و با 
واسطه از ایران اشرف و طاهره نیکخو وزهرا نیکخو و خانم جهانتاب و مریم 

بهارلو محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شــماره 140360311010000845-12-3-1403 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای جمعه چشم براه بشماره شناسنامه 465 کد ملی 
24۹0616250 صادره از داراب فرزند محمد علی ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمســاحت 6560۹مترو 20 صدم متر مربــع پلاک 584 فرعی از 
3305 - اصلی مجزا شده از پلاک 3305- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 
فارس داراب با حق الشرب از قنات مختصه که حریم کمی آبراهه جنب ضلع 
جنوبی به میزان 4 متر از هر طرف ترانشه می باشد که همواره میبایست آزاد 
باشد و اجازه هرگونه ساخت و ساز و اعیانی ممنوع می باشد. مالکین اولیه : 
مع الواسطه و با واسطه از ایران اشرف و طاهره نیکخو و زهرا نیکخو و خانم 

جهانتاب و مریم بهارلو محرز گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد . 
برابر رای شــماره 140360311010000846-12-3-1403- تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای جمعه چشم براه بشــماره شناسنامه 465 کد 
ملی 24۹0616250 صادره از داراب فرزند محمد علی ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت 6826مترو 0 6صدم متر مربع پلاک 582 فرعی از 
3305- اصلی مجزا شده از پلاک 3305 - اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 
فارس داراب با حق الشــرب از قنات مختصه مالکین اولیه مع الواسطه و با 
واسطه از ایران اشرف و طاهره نیکخو و زهرا نیکخو و خانم جهانتاب و مریم 

بهارلو محرز گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد . 
برابر رای شــماره 140360311010000۷2۷ - ۷-3-1403 تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای بهرام صفائی بشــماره شناسنامه ۷00 کد ملی 
24۹120241۷ صادره از داراب فرزند علیقلی ششــدانگ یک باب کارگاه 
بمساحت 51۹ متر و 55 صدم متر مربع پلاک 51 فرعی از 2122 اصلی مجزا 
شده از پلاک 2122 اصلی قطعه 2 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: 

مع الواسطه از غلامرضا خواجوی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. 
مالکانه  برابر رای شــماره 140360311010000۷24 -6-3-1403 تصرفات 
و بلا معارض متقاضی آقای بهرام صفائی بشــماره شناسنامه ۷00 کد ملی 
24۹120241۷ صادره از داراب فرزند علیقلی ششدانگ یک باب ساختمان 
بمساحت 1۷5 مترو 50 صدم متر مربع پلاک 50 فرعی از 2122 اصلی مجزا 

شده از پلاک 2122 اصلی قطعه 2 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: 
مع الواسطه از غلامرضا خواجوی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. 

برابر رای شــماره 140360311010000۷25 -6-3-1403- تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای بهرام صفائی بشــماره شناسنامه ۷00 کد ملی 
24۹120241۷ صــادره از داراب فرزند علیقلی ششــدانگ یک باب مغازه 
بمســاحت 61 متر و 5 صدم متر مربع پلاک 52 فرعی از 2122 اصلی مجزا 
شده از پلاک 2122 اصلی قطعه 2 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: 

مع الواسطه از غلامرضا خواجوی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. 
برابــر رای شــماره 140360311010000۷21 - 6-3-1403 تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای اصغر قادری بشــماره شناســنامه 351 کد ملی 
24۹041۹۹۹4 صادره از داراب فرزند محمد قلی ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق الشرب از چشمه گلابی و کشه علی احمدی بمساحت 21226 
متر و 50 متر مربع پلاک 8 فرعی از 3۷82 - اصلی مجزا شده از پلاک 3۷82 
اصلی قطعــه 4 واقع در بخش 12 فارس داراب مالــک اولیه اثبات مالکیت 
متقاضی بموجب دادنامه شماره 1401123۹0001368۹86-28-2-1401 شعبه 

۷ دادگاه تجدید نظر استان فارس محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. 
اصلاحــی  و   1402-12-8-140260311010004135 شــماره  رای  برابــر 
140260311010004245- 13-12-1402- تصرفــات مالکانــه و بلامعارض 
متقاضی آقای عبداله جمالی بشماره شناسنامه ۹8 کد ملی 24۹0435000 
صادره از داراب فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق 
شرب تابعه از قنات مختصه بمساحت 4583 متر و ۷۷ صدم متر مربع پلاک 
81۷ فرعی از پلاک 380۷- اصلی مجزا شده از پلاک 380۷ اصلی قطعه 4 
واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه سهم مشاعی خود متقاضی که در 
رای و آگهی قبلی شماره فرعی اشتباها ۷18 قید شده محرز گردید. حقوق 

ارتفاقی: ندارد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403-4-3 

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403-4-18
82/م الف

 عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره 140630311010000۷20 تاریخ 1403/03/06 و رأی 
اصلاحی 140630311010001122 تاریــخ 1403/03/2۹ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای غلامرضا قریبی بشماره شناسنامه 111۷ به شماره 
ملی 24۹1604280 صادره از داراب فرزند غلام در ششدانگ یک قطعه 
باغچه بمســاحت 1003 متر مربع پلاک 51 فرعی از 2200 اصلی مفروز 
و مجزا شده قســمتی از پلاک 2200 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 12 
فارس داراب خریداری شده بلاواســطه از علی اکبر سرفرازی ورثه 
آذرمیدخت سرفرازی از وراث مریم سلطان سرفرازی مالک اولیه محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/03 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/18 

80/م الف
عبد المهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب
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نوبتاول:1403/04/18
نوبتدوم:1403/04/30

شهرداريصدرادرنظرداردمقدار4557مترمربعازقطعه1ناحيه
180هکتاريشهرصدرارادرقالبمزایدهطبقمشخصاتوشرایط
قيدشــدهدراسنادمزایدهازطریقســامانهتداركاتالکترونيکي
دولتواگذارنماید.كليهمراحلبرگزاريمزایدهازدریافتاســناد
تاارائهپيشــنهادمزایدهگرانوبازگشایيپاكتهاازطریقدرگاه
  www.setadiran.irســامانهالکترونيکيدولت)ستاد(بهآدرس
انجامخواهدشــدولازماستمزایدهگراندرصورتعدمعضویت
قبلي،مراحلثبتنامدرســایتمذكــورودریافتگواهيامضاي

الکترونيکيراجهتشركتدرمزایدهمحققسازند.
1-مبلغبرآوردپایه:طبقنظركارشــناسرسمي546.840.000.000

ریالميباشد.
2-مبلغتضمينشــركتدرمزایده27.342.000.000ریالميباشد
كــهبهصورتضمانتنامهبانکيبااعتبــارحداقل3ماههیافيش
واریزينقديبهحساب100830670088بانكشهرشعبهصدرابه

نامسپردهشهرداريصدراباشد.
3-مبلغخریداسناد3.400.000ریالبهحساب100805891412بانك

شهروبارگذاريبههمراهاسنادپاكتبميباشد.
4-ســپردهنفراتاول،دوموســومدرصورتيكهحاضربهانعقاد

قراردادنشوندبهنفعشهرداريصدراضبطخواهدشد.
5-هزینهدرجآگهينوبتاولودومبرعهدهبرندهمزایدهميباشد.
6-شهرداريدرردیاقبولهریكازپيشنهاداتمختارخواهدبود.

7-سایرشرایطوجزئياتدراسنادمزایدهمندرجاست.
8-تاریخانتشاراسناددرسامانهتداركاتالکترونيکيدولتمورخ

1403/04/18ازساعت10ميباشد.
9-آخرینمهلتدریافتاســنادازســایتتاســاعت11مورخ

1403/04/30ميباشد.
ارائهپيشــنهاداتوبارگذاريدرســامانهســتاد 10-مهلــت
ازساعت10مورخ1403/04/18تاســاعت12مورخ1403/05/09

میباشد.
11-زمانبازگشایيپاكتهادرساعت13مورخ1403/05/09مي

باشد.
متقاضيانميبایســتمــداركپاكتهايالف-برادرســامانه
بارگذارينمایند.شــهرداريازدریافتحضوريپاكاتطبققانون
معذورميباشدوفقطاصلضمانتنامهراپسازبارگذاريدرسایت
)پاكتالف(بهصورتفيزیکيتاســاعت12مورخ1403/05/09
درپاكتسربســتهوبادرجكاملمشخصاتشركتوشمارهتماس
بهواحددبيرخانهمركزيشــهرداريصدرابهآدرس:استانفارس-
شهرصدرا-بلوارپاسدارانســاختمانمركزيشهرداريصدراكد
پستي:7199433869تحویلنمایند.شمارهتماس071-36414414
واحدامورقراردادها.اطلاعاتتماسســامانهســتادجهتانجام
مراحلعضویتدرســامانه:مركزتماس41924-021دفترثبتنام

85193768-88969737
شناسهآگهی:1748458

-1م الف-مجتبی پارسایی-شهردار صدرا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

نظربهاینکههياتموضوعقانونتعيينتکليفوضعيتثبتیاراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرادارهثبتاسنادواملاك
شهرستانخرمبيدوتصرفاتمالکانهبلامعارضبهشرحرایشماره
140260311024001525-1402/12/24آقایمحسنكرباسیفرزند
غلامحســندرششــدانگیكدربباغبهمساحت3924.50متر
مربعتحتپلاك149/4958متخذهازپلاك149/237واقعدرقطعه
دوبخش5فارسشهرســتانخرمبيدقادرآبادمحرزگردیدهاست
لذابهمنظوراطلاععموممراتــبدردونوبتبهفاصله15روزطبق
اوقاتتعيينشدهذیلآگهیميشوددرصورتیكهاشخاصنسبتبه
صدورسندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندميتوانندازتاریخ
انتشاراولينآگهیمذكوربهمدتدوماهاعتراضخودرابهایناداره
تســليموپسازاخذرسيداعتراضمذكوردرمدتیكماهازتاریخ
تسليم،اعتراضدادخواســتخودرابهمراجعقضاییتقدیمنماید
بدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذكوروعدموصولاعتراض
طبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.درهرحالصدورسند
مالکيتبناممتقاضياننامبردهمانعمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهد

شد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/04/18
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/05/03


54۳54/م الف  

عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

نظربهاینکههياتموضوعقانونتعيينتکليفوضعيتثبتیاراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرادارهثبتاسنادواملاك
شهرستانخرمبيدوتصرفاتمالکانهبلامعارضبهشرحرایشماره
140385611024000096-1403/02/05آقایمسلمفلاحتفتیفرزند
مصطفیدرششدانگباغوخانهویلاییبهمساحت4316.5مترمربع
تحتپلاك108/102واقعدرقطعهیكبخش14فارسشهرســتان
خرمبيدشهرصفاشهرناحيهیكقناتنوازملکیمالكرسمیخانم
ناهيدصفیخانیوســهمیخودمتقاضیمحرزگردیدهاستلذابه
منظوراطلاععموممراتــبدردونوبتبهفاصله15روزطبقاوقات
تعيينشدهذیلآگهیميشوددرصورتیكهاشخاصنسبتبهصدور
ســندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشــندمیتوانندازتاریخ
انتشاراولينآگهیمذكوربهمدتدوماهاعتراضخودرابهایناداره
تســليموپسازاخذرسيداعتراضمذكوردرمدتیكماهازتاریخ
تسليم،اعتراضدادخواســتخودرابهمراجعقضاییتقدیمنماید
بدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذكوروعدموصولاعتراض
طبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.درهرحالصدورسند
مالکيتبناممتقاضياننامبردهمانعمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهد

شد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/04/18
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/05/03

54۳55/م الف  
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

ادارهكلبنيادمســکنانقلاباسلاميفارسدرنظرداردنســبتبهفروش4واحدتجاریتامرحلهاسکلت)سقفودیوار(شهر/روستای
كوره-اســلامآبادومزایدهعمومیمشاركتدرساخت2واحدمسکونیروستایاسلامآباددرشهرستاناوزبهشرحجداولذیل،بهصورت
مزایدهعموميكتبیواگذارنماید.لذاازمتقاضيانحائزشــرایطدعوتبهعملميآیدضمنبازدیدازموضوعمزایده،نسبتبهشركتدر

مزایدهاقدامنمایند.
مزایدهگزار:بنيادمسکنانقلاباسلامیفارس)بنيادمسکنانقلاباسلامیشهرستاناوز(

الف-مزایدهفروش4واحدتجاریتامرحلهاسکلت)سقفودیوار(شهر/روستایكوره-اسلامآبادبهشرحجدولذیل:
جدول1(مشخصاتواحدهایتجاری:

ب-مزایدهمشــاركتدرساختپروژهی2واحدمسکونیواقعدرروستایاسلامآبادشهرستاناوزبهشرحجدولزیر:دارایصورتجلسهتحویلوتحول
اراضیملیمورخ1399/05/16باكاربریمســکونی،مســاحتتقریبی1044)یكهزاروچهلوچهار(مترمربعوبهقرارقيمتكارشناسیهرمترمربع
3.500.000)سهميليونوپانصدهزار(ریالكهبههمراههزینهطراحی،نظارت،اخذپروانهساختوآمادهسازیمجموعابهقرارهرمترمربع3.928.931)سه
ميليونونهصدوبيســتوهشتهزارونهصدوسیویك(ریالبهعنوانآوردهیبنيادمســکنمحسوبگردیدهوعملياتساختتوسطشریكانجام
میپذیردوصدوروانتقالسندبنامشریكدرمرحلهاسکلتواجرایسقفخواهدبود،رعایتضوابطساختطرحهادیروستایی،مقرراتملیساختمان،

آیيننامه2800وسایرضوابطذیربطبهعهدهپيشنهاددهندهمیباشد.
جدول2(مشخصاتواحدمسکونیمشاركتیروستایاسلامآباددرشهرستاناوز:

1.محلونحوهتوزیعوتحویلاســناد:ادارهبنيادمسکنشهرستاناوزبهآدرسوتلفنذیل،همچنيندرصورتسوالدروقتاداریازساعت8لغایت13
صبحباتلفنهایبنيادمســکنشهرستانذیربطتماسبرقرارنمایيد.برگشتاسنادپيشنهادقيمتمزایدهگرهاحضورییاتوسطپستوبهآدرسپستیشهرستان

ذیربطانجاممیشود.
2.آدرسوتلفنبنيادمسکنشهرستاناوز:اوز،شهراوز،خيابانطاهری،كوچه2،ساختمانفقيهی،طبقههمکف،واحد2:تلفن:07152519315و07152519316

3.تاریختوزیع،تکميل،برگشتوتحویلاسنادمزایده:ازروزدوشنبه1403/04/18تاروزدوشنبه1403/05/01)تحویلفيزیکیاسنادبهبنيادمسکنانقلاباسلامی
شهرستاناوز(

4.تاریخبرگزاریكميسيونمزایدهوبازگشایيپاكتها:روزچهارشنبه1403/05/03ساعت10:00لغایتپایانجلسه
5.محلبرگزاریكميسيونمزایده:سالنجلساتادارهكلبنيادمسکنانقلاباسلاميفارس)شيراز،بلوارگلستان،حدفاصلچهارراهادبياتوميدانگلستان(

6.مبلغضمانتشركتدرمزایدهها،بهصورتنقدی)واریزیبانك(بهحساببنيادمسکنانقلاباسلامیفارسنزدبانكمسکنبهشمارهحساب14005152054دارای
شــمارهشــبایIR820140040000014005152054واریزگرددودرپاكتجداگانه)پاكتالف(قراردادهشود.لازمبهذكراستبههرگونهتضميندیگرترتيباثرداده

نخواهدشدوپاكتپيشنهادقيمتمزایدهگر)پاكتب(بازنمیشود.
7.هزینهدرجآگهيدرروزنامهبهعهدهبرنده/برندگانمزایدهميباشد.

8.درشرایطیکسانوارائهپيشنهادقيمتبرابر،اولویتبامتقاضيانبومیبراساسدستورالعملابلاغیواگذاریزمينبنيادمسکنانقلاباسلامیتاانجاماینمزایده،
میباشد.

9.برابردســتورالعملابلاغی31430/دابلاغیمعاونعمرانروستاییبنيادمسکنانقلاباسلامیشركتهمزمانیكمتقاضیطینوبتاولدرچندمزایده)روستا(به
ویژهدركاربریهایتجاریممنوعمیباشد.

10.برندهمزایدهمیبایســتحداكثراز14روزپسازابلاغنتيجهیپذیرشنسبتبهواریزتماموجهاقدامنماید،پسازمدتذكرشدهضمنضبطضمانتنامهشركت
درمزایده،موضوعموردمزایدهبهنفردومواگذارویابرابرمقرراتاقدامميشود.

11.درشرایطوارائهپيشنهادقيمتیکسان،اولویتباافرادحائزشرایطبومیروستا،سپس،دهستان،بخشوشهرستانمیباشد.
شناسهآگهی:1748997تاریخانتشار:1403/04/18

)روابط عمومي اداره کل بنياد مسكن انقلاب اسلامي فارس(

تلویزیون

»قهرمان« در راه شبكه سه
ایمان قیاسی مجری »قهرمان« از تولید این برنامه تلویزیونی و پخش آن در ماه 
آتی خبر داد. او همچنین به تغییرات و اتفاقات جالب و جذاب در ســری جدید 
»از سرگذشت« هم اشــاره کرد. قیاسی در مقام مجری طرح »از سرگذشت« با 
اشــاره به تغییرات و اتفاقات جالب و جذاب می گوید که این برنامه تلویزیونی به 
واســطه استقبال خوبی که در محرم سالِ گذشته داشت دوباره با طراحی جدید 
و پیگیری داســتان های جذاب و شنیدنی به آنتن برگشت. امیدوارم مخاطبان از 

این برنامه همچون فصل اولیه اش لذت ببرند.
او گفــت: برنامه »قهرمان« با یــک فضای جدید خــودش را مهیای پخش در 
مردادماه شــبکه ســه ســیما می کند. برنامه ای که در حوزه رشته های مختلف 
ورزشی و کشف اســتعدادها طراحی شد و توانســت یادآور مسابقه های جذاب 

شبکه سه باشد که سال های قبل هم روی آنتن می رفت. 
»قهرمان« برنامه ای با محوریت رقابت در زمینه آمادگی جســمانی است که در 
ایام عید نوروز سال گذشــته اولین بار به شــبکه سه سیما رسید. برنامه ای را که 
برخی جایگزین »عصر جدید« عنوان کردند که بعدها تهیه کننده آن اعلام کرد 

این برنامه دنباله »عصرجدید« یا به جای آن نیست. 
ایده اصلی آن توســط کشــور ژاپن با برنامه ای به نام »ساسوکه« به وجود آمد. 
پس از ژاپن، کشــور آمریکا از روی آن الگوبــرداری و برنامه »امریکن نینجا« را 
تولید کرد که مشــهورترین نمونه ساخته شده این برنامه در جهان است، پس از 
آمریکا کشــورهای انگلیس، فرانسه، اسپانیا، ایتالیا و... تولید آن را آغاز کردند تا 
ورزشکاران با عبور از موانع ســخت با آمادگی جسمانی بالا به رقابت با یکدیگر 

بپردازند.

عكاس ایرانی برگزیده رقابت بين المللی عكاسی
 در آلمان

آرمیــن امیریان، هنرمنــد جوان ایرانی که رتبه هــای بین المللی مختلفی را در 
کارنامه دارد، توانســت برگزیده رقابت بین المللی عکاسی در جریان رویداد تئاتر 

معاصر شهر مونیخ در مونیخ آلمان شود.
آرمیــن امیریان با اثر »آینه« از جدیدترین مجموعه خود، به عنوان تنها هنرمند 

ایرانی در این رویداد ویژه حضور دارد.
تئاتر معاصر شــهر مونیخ فصل جدید خود را در ســال ۲۰۲۴-۲۰۲۵ با عنوان 
»به جایی دیگر« از ســپتامبر ســال جاری به مدت یک ســال آغاز می کند. در 
دوره جدیــد از نمایش هــا و برنامه های متنوع هنری، تئاتــر مونیخ با همکاری 
ســازمان عکاسی معاصر درگریف و داوری چاعلا ایلک، کیوریتور غرفه آلمان در 
شصتمین بینال ونیز در میان شرکت کنندگان از بیش از ۸۲ کشور، ۱۱ اثر را به 
عنوان آثار اصلی برای پنجمیــن کمپین ویژوال خود برای فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ 

برگزیده است.
تئاتــر معاصر مونیخ که یکی از مهم تریــن صحنه های تئاتر آلمان برای هنرهای 
نمایشــی معاصر از دهه های ۱۹۱۰ و ۱۹۲۰ میلادی است، به صداهای شجاع، 
نو و ناشــنیده ای می پردازد که تماشاگران خود را در مورد مسائل مهم زمان ما 

به چالش می کشند.
این فصل تئاتر مونیخ با عنوان »به جایی دیگر« مکانی برای هنر و مخاطب است 
که با ایجاد گفت وگوهای متفاوت و دوری از اصرار بر دیدگاه های یکسان، تلاش 

می کند تا افق های نو و هم گرایی بیشتری ایجاد کند.

در ماه های ســوگواری سالار شهیدان، تلویزیون برنامه های 
عادی خود را حذف می کند و ویژه برنامه های مناســبتی را 
روی آنتن می فرســتند. در یک دســته بندی کلی می توان 
این برنامه ها را به دو گروه کارهای نمایشــی و غیر نمایشی 
تقسیم کرد. در گروه کارهای نمایشی فیلم های تلویزیونی 
و سریال هایی را داریم که مضمونشان عاشورایی است و یا 
فیلم نامه نویس در بخشــی از داســتان از واقعه عبرت انگیز 
عاشورا الهام گرفته اســت. »آخرین دعوت« به کارگردانی 
حســین ســهیلی زاده، »شــب دهم« به کارگردانی حسن 
فتحی، »سفر سبز« ساخته محمدحسین لطیفی، »روزهای 
اعتراض« به کارگردانی حســین سهیلی زاده، »معصومیت 
از دســت رفته« از داوود میرباقری، »پرده نشین« از بهروز 
شــعیبی و »یلدا« از حسن میرباقری سریال های شاخصی 
هستند که در طول چند دهه اخیر با مضمون حال و هوای 

ماه محرم و آیین های عاشورایی تولید شده اند.
رکوردداری »روز واقعه« و »مختارنامه«

معروف ترین و مهم ترین فیلمی کــه تا کنون درباره واقعه 
عاشورا ساخته و بارها از تلویزیون پخش شده »روز واقعه« 
اســت. این فیلم بارها از شبکه های مختلف روی آنتن رفته 
و می توان گفت فیلمی  اســت که بیشــتری تعداد نمایش 
از ســیما را داشته اســت. ویژگی دیگر فیلم این است که 

مستقیماً به اتفاقات روز عاشورا می پردازد.
در چند سال اخیر »مختارنامه« نیز وضعیتی شبیه به »روز 
واقعه« پیدا کرده اســت و هر ســال در قالب قسمت های 
مجــزا و یا تله فیلم های دنباله دار در جدول پخش گنجانده 
می شــود. اگر بخواهیم آثار نمایشــی مرتبط با عاشــورا را 
به لحاظ جذابیت و ســاختار هنرمندانه شــان ردیف کنیم، 

مسلماً دو اثر مورد اشاره در صدر جدول قرار می گیرند.
همزمان با دعوت مردم کوفه از امام حســین)ع( ، مختار و 
مــردم قبیله اش به طرفداری از امــام، حرکت خود را آغاز 
می کننــد اما عبیدا... بــن زیاد مختار را دســتگیر و روانه 
زندان می کند. به این ترتیب، وی در روز عاشــورا در زندان 
اســت. بعد از آزادی از زندان، با شعار یالثارات الحسین به 

خون خواهی امام حسین)ع( قیام می کند.
داوود میرباقــری با تکیه بر این داســتان پرفراز و نشــیب 
ســریالی با عنوان »مختارنامه« را تولیــد کرد که موجب 
آشــنایی مردم با جنبه های جدیدی از واقعه عاشــورا شد. 
علاوه بر این مردم به واســطه این ســریال شخصیت های 
جدیدی همچــون ناریه )نســرین مقانلو(، عُمــره )فریبا 
کوثری(، بن کامل )عنایت شــفیعی(، کیان) رضا رویگری( 
و... را شناختند و به درکی تازه از قیام عظیم کربلا رسیدند.

»مختارنامه« و نمادپردازی هایش
وجه متمایز کننده »مختارنامه« نسبت به دیگر سریال های 
مناســبتی بهره گیری اش از شــخصیت های بــاور پذیر و 
همچنیــن دیالوگ های شــاعرانه بود. میرباقــری که در 
نمادپردازی نیز تبحر ویژه ای دارد در جای جای ســریالش 

از این شگرد استفاده کرده است.

نگاه نمادین به ســریال »مختارنامه«، جذابیت تماشای آن 
را دوچنــدان می کند. نقطه قوت فیلم نامــه »مختارنامه« 
این اســت که نمادهایش به جریان روایت و داستان گویی 
لطمــه ای نمی زننــد. کارگردان هایــی که از اســتعاره در 
فیلم نامه هایشــان بهره می برنــد گاه آنقدر درگیر لایه های 
زیرین اثر می شوند که مسائل اساسی تر و کلی تر فیلم نامه 
را فراموش می کنند. نتیجه این روند گاه روایتی می شــود 
که مخاطب برای فهمیدنش باید گمانه زنی کند و دســت 
به کشــف و شهود بزند؛ اما روایت »مختارنامه« حتی بدون 
توجه به این نمادها نیز گویا و قابل فهم اســت. نمادها در 
آثاری قابل پیگیری هستند که محتوای اثر از عمق و غنای 
کافی برخوردار باشــد. نمادهای مناسب ابتدا در لایه های 
بیرونی اثر خودشان را به نمایش می گذارند، سپس معنایی 

عمیق تر را به ذهن متبادر می سازند.

هنگامی که مســلم بن عقیل در آخرین لحظات زندگی اش 
تقاضای آب می کنــد، در هیاهوی میدان نبرد، زنی غریبه 
برایش جرعه ای آب فراهم می ســازد. اما جهنمیان کاســه 
آب را می شــکنند تا مسلم با لب تشنه جان به جان آفرین 
تسلیم کند. لب تشنگی مسلم، اشاره دارد به حماسه ای که 

چند روز بعد قرار است در کربلا رخ دهد.
در یکــی از ســکانس ها می بینیم که زخم پــای عبیدا... 
بن زیاد امانش را بریده اســت. بــوی متعفن چرکش تمام 
اطرافیــان را آزار می دهد. خودش از خودش بدش می آید. 
او پای در مسیری گذاشته که آخرش به خفت و ذلت ختم 
می شود. انگار که بوی تعفن جنایات حاکم کوفه، همه دنیا 
را فراگرفته اســت و... نماهایی که در این قسمت از سریال 
»مختارنامه« دیدیم، نشان از یک جراحت ساده نداشت. آن 
نماها و آن دیالوگ ها به شــکل استعاری اشاره به موقعیت 
تراژیک شــخصیتی داشت که دســتش به خون پاک ترین 

انسان های زمین آلوده شده بود. 
کليد خوردن سریال های عاشورایی با »شب دهم«

»شــب دهم« به کارگردانی حسن فتحی را می توان نقطه 
آغازی در مسیر ساخت ســریال های عاشورایی پرمخاطب 
دانست. ســال ۱۳۸۰ دســت اندرکاران تلویزیون تصمیم 
گرفتنــد با توجه به همزمان شــدن دو مناســبت نوروز و 
محرم سریالی پرمخاطب را در نخستین روزهای بهار پخش 
کنند. حســن فتحی برای عملی کردن این تصمیم سنگ 
تمام گذاشــت و ســریالی را کارگردانی کرد که از ساختار 
و محتوایــی تأثیرگذار و هنرمندانه بهره می برد. پس از این 
سریال ساخت کارهایی با محتوای فرهنگ عاشورایی به طور 
جدی در دستورکار مدیران و تهیه کنندگان تلویزیون قرار 
گرفت. در هر یک از این آثار کارگردان ها قهرمانانشان را در 
دوره های مختلف زمانی قرار دادند و نسبت این شخصیت ها 
را با حادثه عاشــورا جستجو کردند. در »شب دهم« حسن 
فتحــی ســراغ دوره رضاخان رفت و در ســریال »آخرین 
دعوت« حســین ســهیلی زاده رفتار یک اســتاد دانشگاه 

امروزی را در دل حوادث عاشورا بررسی کرد.

این قصه ز سوز جگر آمد؛
»مختارنامه« و »شب دهم« صدرنشين سریال های عاشورایی

آگهي مزایده عمومي کتبی فروش چهار واحد تجاری تا مرحله اسكلت )سقف و دیوار( شهر/روستای کوره-اسلام آباد شهرستان اوز و مزایده عمومی  مشارکت در 
ساخت دو واحدمسكونی در روستای اسلام آباد شهرستان اوز

روستا/ردیف
مشخصات UTMمساحت)متر مربع(شماره قطعهشهر

قيمت پایه به ازای

هر متر مربع )ریال(

مبلغ ضمانتنامه

شرکت در مزایده )ریال(

3470کوره1
X: 773970

Y: 3092417
85.000.000600.000.000

3570کوره2
X: 773972

Y: 3092413
85.000.000600.000.000

3670کوره3
X: 773975

Y: 3092408
85.000.000600.000.000

2747.81اسلام آباد4
 X: 783277

Y: 3088882
70.000.000350.000.000

شماره قطعهروستاردیف
مساحت

)متر مربع(
UTM مشخصات

قيمت پایه شرکت در 
مزایده به ازای

هر متر مربع )ریال(

مبلغ ضمانتنامه

شرکت در مزایده )ریال(

1
54/2522اسلام آباد

X: 783041
 Y: 30887153.928.931250.000.000

2
55/2522اسلام آباد

 X: 783024
Y: 30887193.928.931250.000.000

استان فارس

 آگهی مزایده واگذاری 4557 مترمربع از قطعه 1 ناحيه 180 هكتاری 
شهر صدرا )1403-7(

آغاز اکران فیلم سینمایی 
»نذر بی بی«

مراسم رونمایی و اکران افتتاحیه فیلم سینمایی »نذر بی بی« به تهیه کنندگی و 

کارگردانی محمد کریمی برگزار شد.
محمد کریمی،  تهیه کننده و کارگردان  فیلم »نذر بی بی«  در ابتدای سخنانش 
ضمن دعوت از عوامل فیلم برای حضور بر روی ســن، فرارســیدن  ماه محرم را 
به همه مخاطبان تسلیت گفت و افزود: از همه عوامل فیلم  که برای ساخت آن 

زحمت کشیدند  بسیار متشکرم.
وی ادامه داد: فیلم »نذر بی بی« یک  اثر مذهبی و دینی است که برای اکران در 
این ایام مناســب است  و آن را به ساحت مقدس بی بی دو عالم حضرت فاطمه 

زهرا )س( تقدیم می کنیم.

وی در ادامه با تشــکر از مدیران گروه سینمایی هنرو تجربه و پردیس سینمایی 
چارســو که شــرایط نمایش این فیلم را فراهم کردند گفت:  بسیار سپاسگذارم 
که  شــرایطی فراهم می شود تا فیلم های مســتقل که با زحمت زیادی ساخته 
می شــوند به روی پرده بیایند و دیده شــوند و این مراسم برای ما یک شب به 

یاد ماندنی است.
فیلم ســینمایی  »نذر بی بی«  از ۲۰ تیر ماه درپردیس سینمایی چارسو  اکران 
می شــود. در این مراســم بازیگران و عوامل فیلم و  هنرمندانی همچون عنایت 

بخشی، عباس محجوب، حسن رضایی،  عزت ا... رمضانی فر حضور داشتند.



روستای سلطان آباد شیراز
 در مسیر توسعه و محرومیت زدایی 

بــه گــزارش ســبحان، در 
محسن  حضور  با  جلســه ای 
مسکن  بنیاد  مدیر  ابراهیمی 
انقــاب اســامی شــیراز و 
و  فنــی  معــاون  جعفــری 
اجرایی بنیادمســکن انقاب 
دهیارو  و  شــیراز  اســامی 
اعضــای شــورای اســامی 
مسائل  سلطان آباد،  روستای 

و مشــکات این روســتا از جمله بهســازی و اجرای طرح هادی و پرداخت 
تســهیات مقاوم سازی مورد بررســی قرار گرفت.  ابراهیمی در این نشست 
برخی از شــاخص های توسعه روستایی در شهرستان شــیراز را بیان کرد و 
اظهار داشــت: روســتای ســلطان آباد در ســال های مختلف از این خدمات 

برخوردار بوده است. 
وی اجرای طرح بهســازی معابر ۲۰ روستا با اعتبار ۲۷۵ هزار میلیون ریال، 
بازنگری طرح  هادی ۱۲ روستای شهرستان شیراز با اعتباری بالغ بر ۲۶هزار 

و ۴۰۰ میلیون ریال را از کارکردهای بنیاد دراین شهرستان دانست.
بــه گفته ابراهیمــی واگذاری و تعیین تکلیف بیــش از ۱۰۰ قطعه زمین به 
جوانان فاقد مســکن و افراد واجد شرایط در روستاهای شهرستان، واگذاری 
۸ قطعه زمین جهت فضای آموزشی به صورت رایگان، واگذاری میزان ۱۸۵۰ 
متر در روســتای نوروزآباد جهت فضای آموزشــی نیــز از کارکردهای بنیاد 
مسکن است. مدیر بنیاد مســکن شهرستان شیراز تملک بیش از ۵۰ هکتار 
زمین روستایی جهت تفکیک، واگذاری به متقاضیان دارای شرایط و جوانان 
روستا و اخذ اسناد تملکی بیش از ۶۰ هکتار زمین را از عملکرد های شاخص 

این بنیاد دانست.

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز:
کار باید به دست کاردان سپرده شود

به گزارش ســبحان، جلسه 
مشــترک آیــت ا... لطف ا...  
ولی فقیه  نماینــده  دژکام، 
امام جمعــه  و  فــارس  در 
عامل  مدیــران  با  شــیراز 
و معاونیــن دســتگاه های 
اجرایــی در جهــت تحقق 
اهداف و رســالت های خود 
و همکاری و هم فکری برای 

رفع چالش های موجود برگزار شــد. آیت ا... دژکام در این نشست با تأکید بر 
این موضوع که کار باید به دست کاردان سپرده شود، گفت: باید سهم استان 
از اعتبارات کشور مشخص شود تا در صورت عادلانه نبودن آن، پیگیری های 

لازم از طریق نمایندگان در مجلس صورت پذیرد.
نماینده ولی فقیــه در فارس در ادامه افزود: امتیــازات برای پروژه های مهم 
و الویت دار هزینه شــود و نیز در انتخاب پروژه ها، مســائل سیاسی دخالتی 

نداشته باشد.
وجدیان، معاون راهبردی نهاد نماینده مقام معظم رهبری هم در این نشست 
گفت: خط مشی رسیدن به اهداف مورد نظر مقام معظم رهبری باید از طریق 
راهبری، نظــارت، حمایت و مطالبه گری در راســتای اجرای اهداف صورت 

پذیرد.
ســیاوش بدری، مدیرعامل آب منطقه ای فارس نیز با تأکید بر رعایت الگوی 
کشــت به مقایسه بودجه  سال گذشته و ســال جاری شرکت آب منطقه ای 
فــارس و درصد تحقق بودجــه مصوب، محدودیت هــا و چالش های موجود 
پرداخت. بدری در ادامه به طرح ها و الویت های ســال ۱۴۰۴ اشــاره کرد و 

پیشنهادهایی ارائه کرد.

شهردار منطقه هفت خبر داد:
اجرای عملیات لوله گذاری انتقال و دفع آب های 

سطحی در بولوار تخت جمشید 

به گزارش سبحان، علی امینی، شهردار منطقه هفت گفت: به منظور بهسازی 
معابر و رفع مشــکل آب گرفتگی عملیات عمرانــی لوله گذاری دفع آب های 
ســطحی در باند شمالی بولوار تخت جمشید در مرحله اجراست که با اجرای 
این عملیات از آب گرفتگی معابر در فصول بارندگی در این مســیر کاســته 

خواهد شد.
وی تصریح کرد: در ســطح منطقــه هفت ۸ کیلومتر عملیــات لوله گذاری 
آب های ســطحی در بولوار ولایت محله وزیر آباد، بولوار تخت جمشید، بولوار 
نصر شرقی، ســهل آباد و بولوار اتحاد در جهت هدایت آب های سطحی انجام 
شده اســت که بی شک در نقاطی که در ســنوات گذشته آب گرفتگی ایجاد 

شده بود رفع خواهد شد.
امینی تصریح کرد: عملیات لوله گذاری دفع آب های ســطحی در باند شمالی 
بولوار تخت جمشید به طول ۱۱۰۰ متر با اجرای لوله کاروگیت با قطر ۶۰۰ 
میلی متر به طول ۲۲۰ متر، لوله کاروگیت با قطر ۷۰۰ میلی متر به طول ۳۳۰ 
متر، لوله بتنی با قطر ۱۰۰۰میلی متر به طول ۵۵۰ متر در حال اجرا می باشد.

مدیرعامل توزیع نیروی برق شیراز خبر داد
ثبت رکورد بی سابقه ۱۶۹۰ مگاوات مصرف برق 

در گرم ترین روز سال 

 به گزارش ســبحان، محمدرضا ساحی، مدیرعامل توزیع نیروی برق شیراز 
گفت: برای چندمین بار متوالی رکورد مصرف برق در شــیراز شکسته شد و 

به ۱۶۹۰ مگاوات رسید. 
ساحی گفت: براســاس آمارهای اعامی ســازمان هواشناسی در چند روز 
اخیر با اســتمرار موج گرما به خصوص در جنوب کشور، با افزایش دمای هوا، 
گرم ترین روزهای ســال رقم خورد و نیاز مصــرف برق نیز رکورد جدیدی از 
خود بر جای گذاشت. ساحی با اشاره به اینکه نیاز مصرف برق در روز مشابه 
سال گذشته در محدوده عملکرد شرکت ۱۵۲۹ مگاوات ثبت شده بود، گفت 
این میزان روز گذشــته با میزان ۱۶۹۰ مگاوات نســبت به روز مشــابه سال 

گذشته، افزایش  ۱۶۱ مگاواتی را ثبت کرده که عدد بسیار بزرگی است.
ســاحی گفت: علیرغم افزایش محسوس دما در شیراز که منجر به بالا رفتن 
شــدید نیاز مصرف برق شده، خوشبختانه با تاش همه همکاران تأمین برق 
مطمن و پایدار در حال انجام است و با صرفه جویی در مصرف برق همشهریان 
گرامی می توانند نقش بســیار پررنگی در انجام مســئولیت های اجتماعی و 

پایداری شبکه برق ایفا کنند. 
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شهردار شیراز در آیین استقبال از محرم در هیئات مذهبی شیراز:

 مثل همیشه در خدمت اهل بیت )ع( باشیم
به گزارش سبحان، محمدحسن اسدی، شهردار 
شــیراز در آیین اســتقبال از محرم در هیئت 
مذهبی قشــقایی های شــیراز گفت: در عزای 
سید و ســالار شهیدان مثل همیشه در خدمت 
اهل بیت )ع( باشیم و بتوانیم از نهضت حسینی 
)ع( بهــره لازم را ببریم. وی ادامه داد: عاوه بر 
حضور و شــرکت در مراســم امام حسین )ع( 
بتوانیم از بصیرت حسینی استفاده کنیم؛ چراکه 
امام حسین )ع( در جنگ با استکبار زمان خود، 

پای اعتقادات بحق خود ایستادگی کرد.
  کارکرد مسجد را در محلات گسترش دهیم

شــهردار شــیراز همچنین به فعالیت گسترده 
عمرانی در گوشه گوشــه شــهر بــا حمایت و 
پشتیبانی شورای اسامی شهر و همت خانواده 
بزرگ شــهرداری شــیراز و دیگر دستگاه های 
خدمات رســان اســتانی و شهری اشــاره کرد. 
اسدی با اشــاره به طرح محله و مسجدمحوری 
و همچنین محرومیت زدایی در ســطح مناطق 

یازده گانه شــهرداری عنوان کــرد: با حمایت و 
همت شــورای اسامی شهر و شهرداری شیراز، 
۳ درصــد بودجه عمرانی مدیریت شــهری این 
کان شــهر به طرح محله و مسجدمحوری و ۳ 
درصد به محرومیت زدایی نقاط کم برخوردار این 
تا بتوانیم تحولات  کان شــهر اختصاص یافت 
خوبی را در محات رقم بزنیم و کارکرد مسجد 
را به عنوان محــور فعالیت های دینی، فرهنگی، 

اجتماعی و... در محات گسترش دهیم.
  »آزادگان عالم در خیمه حســین)ع(اند« 
شعار مشترک هیئت های عزاداری در سال ۱۴۰۳

رضا محمدیان، رئیس کمیســیون حمل  ونقل، 
ترافیک و عمران شــورای اســامی شهر شیراز 
و همچنیــن رئیس شــورای هیئــات مذهبی 
اســتان فارس نیــز با توجه به شــعار مجموعه 
عزاداران حســینی در ســال جاری اظهار کرد: 
شــعار »آزادگان عالم در خیمه حسین)ع(اند« 

شــعار مشــترک هیئت های عــزاداری در ایام 
محــرم و صفر ۱۴۰۳ برگرفتــه از بیانات رهبر 
معظم انقاب در نامه به دانشــجویان آمریکایی 

محور قرار گرفته اســت. محمدیان افزود: ایران 
با همراهی محــور مقاومت پرچــم مظلومیت 
فلســطین را در نقــاط مختلف دنیــا به اهتراز 

درآورده است و امروز می بینیم موج حمایت از 
فلسطین در بسیاری از کشورهای جهان شکل 
گرفته اســت. وی ادامه داد: این دیدگاه، نشان 
دهنده تفکر آزادی در عصر صاحب الزمان)عج( 
است که باید دقت کرد، زیرا افرادی که بصیرت 
کافی ندارند، ممکن اســت در این عصر از قافله 
عقب افتاده باشــند؛ اما کســانی که مســلمان 
نباشــند به صورت آزاده زیر خیمه امام حسین 
)ع( قرار گیرند. محمدیان بیان کرد: این هیئات 
و مجالس صرفاً بحث عزاداری تنها نیستند؛ کما 
اینکــه بحث جهاد تبیین و روشــنگری را باید 
در دســتورکار قرار دهیم و به نسل آینده خط 
ولایت را بشناســانیم و در هیئات این محات 

باید گفتمان بصیرت افزایی شکل بگیرد.
محمدرضا هاجری، رئیس کمیســیون فرهنگی، 
گردشــگری و ســومین حــرم اهل بیــت)ع( 
 نیــز گفت: عشــایر به عنــوان نمــاد غیرت و

ولایتمداری هستند.

به گزارش سبحان، برندگان هفتمین جشنواره 
خوش حسابی پرداخت عوارض شهرداری شیراز  
 مــورد تجلیل شــهردار و تیم اقتصــادی وی

قرار گرفتند.
 مجموع عوارض تنها برای ۲۵ تا ۳۰ درصد یا 

نیمی از یک پروژه بیشتر نخواهد بود
 شــهردار شــیراز در این آییــن تقدیر خطاب 
بــه برنــدگان جشــنواره پرداخــت عــوارض 
خوش حسابی اظهار کرد: در شهر شیراز همچون 
شما بزرگواران چند صد هزار نفر بوده و هستند 
که عوارض شــغلی، نوسازی و خودرویی خود را 
پرداخت کردند و جشنواره های خوش حسابی بر 
اساس وعده شورای اسامی شهر و ادای وظیفه 
و وفای عهد مدیریت شــهری برگزار می شــود. 
وی بر تبلیغات، اطاع رسانی و فرهنگ سازی با 
پرداخت  برای  برگزاری جشنواره خوش حسابی 
عوارض شــهرداری تأکید کرد. شهردار شیراز با 

بیان اینکه در این کان شــهر بیش از ۸۰ هزار 
واحد صنفی و شغلی و بیش از ۶۰۰ هزار وسایل 
نقلیه وجود دارد و همچنین بیش از ۴۰۰ هزار 
واحد مســکونی که قبض عوارض نوسازی برای 
آن ها صادر می شــود، وجود دارد، افزود: یکی از 
آســیب هایی که در این حوزه وجود داشــته و 

دارد، درصد مشارکت کم مردم است.
اسدی همچنین بر تعامل بیش از پیش مدیریت 
شهری با کسبه و دارندگان واحدهای مسکونی 
و خودرو در پرداخت عــوارض تأکید کرد. وی 
اضافه کرد: در این راســتا با برگزاری جشنواره 
خوش حسابی مردم را تشــویق می کنیم تا این 
مشارکت را داشته باشــند و این درحالی است 
که در برابر هزینه های چند صدمیلیارد تومانی 
اجرای پروژه هایی همچون ســاخت تقاطع  های 
غیرهمســطح نواب-کمربندی-احمد بن موسی 
)ع(، هزینــه هزار میلیارد تومانی تملکات پروژه 

نیز بر عهده شهرداری است.
شهردار شــیراز عنوان کرد: حال اینکه مجموع 
عوارض نوســازی، خودرویی و شــغلی دریافت 
شده از شهروندان تنها برای ۲۵ تا ۳۰ درصد یا 

نیمی از یک پروژه بیشتر نخواهد بود.
  اهمیت شــهروند مسئولیت پذیر و همراه از 

منظر مدیریت شهری شیراز
 این مقام ارشد مدیریت شهری خاطرنشان کرد: 
آنچه برای مجموعه شــهرداری بسیار مهم بوده 
این  اســت که شهروند مسئولیت پذیر و شهروند 
همراه را در شهر داشــته باشد و شهروندی که 
به موقع عوارض خــود را پرداخت و به نظافت 
شهر، فضای ســبز و آلودگی کمتر شهر کمک 
می کند و به دنبال یک شهر قابل سکونت باشد 
و کمترین آلودگی و ترافیک را داشــته باشــد، 
پس ایــن موضوع برای ما بســیار مهم اســت 
و پیشــنهادی که ما به شــورای اسامی شهر 
دادیــم و شــورا پذیرفت مصوب شــدن جایزه 
خوش حســابی بود که توسط شهرداری اجرایی 
و عملیاتی شــد. اسدی تصریح کرد: امسال یک 
تمهیدات بهتــر و ویژه تر برای پرداخت عوارض 
تعریف شده است که شــهروندانی که در فصل 
بهار و یا ۵ ماهه نخســت ســال عوارض خود را 
پرداخت کنند، امتیاز و شــانس بیشــتری در 

جشنواره خوش حسابی خواهند داشت.
  شهر جز با مشارکت مردم ساخته نمی شود

وی ضمــن قدردانی صمیمانه از شــهروندان و 
افراد مســئولیت پذیر و همراه که در این مراسم 
حضور داشــتند، افزود: بدانید که هزینه ای که 
امروز پرداخت می شــود خرج عمران و آبادانی، 

امور زیرســاختی و اجــرای پروژه های عمرانی 
و توســعه خطوط حمل ونقلــی همچون مترو، 
اتوبوس و تاکسی و توسعه فضای سبز می شود.

شــهردار شــیراز تأکید کــرد: شــهرداری از 
هزینه های پرداختی شهروندان صیانت می کند 
و امانت دار است و کلید شهر در دست شهرداری 
اســت؛ اما شهر جز با مشــارکت مردم ساخته 
نمی شود و ما به یک شهر آرمانی جز با مردمی 

فرهنگ دوست، نخواهیم رسید.
اسدی اظهار کرد: شــیراز مهد فرهنگ، ادب و 
تمدن است و شهری است که نجابت و همراهی 
مردمــان آن همــواره زبانزد بوده و اســت و از 
ســوی دیگر این موضوع را نباید فراموش کرد 
که شــیرازی که همه آن را دوست دارند، عاوه 
بر این که یک شــهر کهن و باستانی و تاریخی 
است، دارای مردمانی خون گرم و مهمان دوست 

و با صفایی است.
 برندگان جشــنواره خوش حسابی سفیران 

شهرداری شیراز در پرداخت عوارض هستند
 در ادامــه این آیین امید گشتاســبی، مدیرکل 
تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز ضمن 
قدردانی از شــهروندان در راستای پرداخت به  
موقع عوارض به جهت توســعه و آبادانی شیراز، 
اظهار کرد: این جشنواره ها بهانه ای برای تشکر 
از شهروندان است و به ما این انگیزه را می  دهد 

که برای شهر خدمات بهتری ارائه بدهیم.
گشتاســبی خطاب به برندگان این جشــنواره، 
افزود: شما به عنوان سفیران شهرداری در حوزه 
پرداخت عوارض خواهید بود و در ســال جاری 
مقرر شــده است مبلغ ۱۰ میلیارد تومان توزیع 
جوایــز صورت گیرد و یکی از جوایز، جایزه یک 

میلیارد تومانی خواهد بود. وی خاطرنشان کرد: 
هر ســاله جوایز قرعه کشــی به روز خواهد شد 
و شــهروندانی که نســبت به پرداخت عوارض 
خود اقدام کرده اند در سیســتم قرعه کشی ثبت 

خواهند شد. 
مدیرکل تشــخیص و وصول درآمد شــهرداری 
شیراز اضافه کرد: شــهروندانی که در سه ماهه 
اول ســال جاری نســبت بــه پرداخت عوارض 
خود اقدام کنند امتیاز آن ها به مراتب بیشــتر 
از افرادی خواهد بود که در ســه ماهه های بعد 
پرداخت کنند، بنابراین شهروندانی که در فصل 
بهار عوارض خود را پرداخت کنند پنج امتیاز و 
شهروندانی که عوارض خود را در فصل زمستان 
پرداخت کنند یک امتیاز خواهند داشــت و این 
در حالی اســت که شهروندانی که در فصل بهار 
عوارض خود را پرداخت کنند پنج بار نام آن ها 

در سیستم قرعه کشی ثبت می شود. 
گشتاســبی تصریح کرد: ایــن اقدامات بهانه ای 
است که ما ارتباط دو سویه خود را حفظ کنیم 
تا عاوه بر ارائه خدمات مطلوب و باکیفیت تر به 
شهروندان، مشارکت و اعام رضایت شهروندان 

را دریافت کنیم.
جشــنواره  هفتمیــن  گــزارش،  بنابرایــن 
خوش حســابی پرداخت عوارض ســال ۱۴۰۲ 
و  تشــویق  راســتای  در  شــیراز  شــهرداری 
فرهنگ سازی شهروندان جهت پرداخت به موقع 
عوارض در قالب ۷۰ میلیارد ریال جایزه ارزنده 
ویژه پرداخت کنندگان نقدی عوارض نوســازی، 
صنفــی و خــودرو برگــزار و به  قیــد قرعه به 
شرکت کنندگان در این جشنواره هدایای نقدی 

اهدا شد. 

در آیین تجلیل از برندگان هفتمین جشنواره خوش حسابی پرداخت عوارض شهرداری شیراز مطرح شد؛ 

 برندگان جشنواره خوش حسابی سفيران شهرداری شيراز در حوزه پرداخت عوارض هستند

به گزارش ســبحان، روح اله خوشبخت، معاون 
محیط زیســت و خدمات شــهری شــهرداری 
شیراز در جلسه خدمات شهری پدافند غیرعامل 
با موضوع »جلوگیری از شــیوع تــب دانگی« 
عنوان کرد: بی تردید مهم ترین اقدام در راستای 
عدم تکثیر پشــه آئدس بهســازی محیط و از 
 بین بردن فضاهای مناســب بــرای تخم گذاری

این پشه است. 
خوشبخت گفت: عملیات پاک سازی به خصوص 
جمع آوری لاســتیک های فرســوده در ســطح 
مناطــق شــهرداری شروع شــده و ایــن اقدام 

به صورت مستمر ادامه خواهد داشت.
وی با بیــان اینکه کلیه اقدامــات لازم باید در 
ســازمان ها و حوزه های تابعه پیش بینی شــود؛ 
عنوان کرد: آموزش و اطاع رســانی به همکاران 
بخصوص پاکبانان، ســبزبانان و آتش نشانان که 
در رأس خدمت به خصــوص در اماکن عمومی، 
تفرجگاه هــا و مــواردی از این قبیل هســتند، 
 بســیار ضروری است و باید این موضوع پیوسته 

انجام پذیرد. 
  موضوع پشه آئدس را یک تهدید جدی است

سیامک شــمس، مدیر ســامت محیط و کار 
معاونت بهداشت دانشــگاه علوم پزشکی شیراز 
در این جلسه موضوع پشه آئدس را یک تهدید 
جدی دانســت و اظهار داشت: وقوع همه گیری 
احتمال دارد و با توجه به نبود واکســن در این 
خصوص باید تمام اقدامات به قبل از ورود پشه 
معطوف گــردد؛ چراکه بعــد از آن کار مبارزه 
بسیار سخت می شود. وی افزود: آموزش عمومی 

به شــهروندان در کاهش احتمال فراگیر شدن 
این بیماری کمک شایانی می کند.

واگیردار  بیماری هــای  ســلطانی، کارشــناس 
شــبکه بهداشــت در این جلســه ضمــن ارائه 
خصوصیات این گونه و بیمارهای مربوطه گفت: 
گردشــگرپذیر بودن شیراز، هم مرز بودن استان 
فارس با استان های جنوبی، قدرت تکثیر، مقاوم 
بودن پشــه آئدس، تردد اتباع کشورهای آلوده، 
توانایــی زنــده ماندن در شــرایط آب و هوایی 
مختلف، قدرت ســازگاری بــالا، روز گز بودن، 
مقــاوم بودن در مقابل خشــکی هــوا، احتمال 
انتقال از پشــه ناقل به تخم ها و نسل های بعد، 
ایجــاد همه گیری انفجاری، مقاوم بودن در برابر 
ســموم ازجمله مواردی اســت که باید مدنظر 
کارشناســان قرار گیرد. وی ادامه داد: هرجایی 
که یک مقدار کمی آب داشته باشد، به خصوص 
ظروف یک بارمصرف، مخازن آب، لاســتیک ها 
و زیرگلدانی مکان مناســب برای تخم گذاری و 

تکثیر این حشره است.
  تمام تلاش ها باید بر پیشگیری متمرکز باشد

محمــدی، رئیس گــروه تهدیــدات تخصصی 
پدافند غیرعامل استانداری فارس نیز بیان کرد: 

حساسیت گروه های مختلف ستودنی است. 
محمدی ادامه داد: تمام تاش ها در دستگاه های 
مختلف باید بر پیشگیری متمرکز باشد تا تبعات 

ناشی از این موضوع تقلیل یابد. 
در این جلســه بر تعامل و همکاری بین بخشی 
و همچنین بهســازی محیط به عنوان شاه کلید 

مبارزه با این بیماری تأکید شد.

 معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز خبر داد:

پاک سازی فضاهای تکثير پشه آئدس
به گزارش ســبحان، آیت ا... لطف ا... دژکام، نماینــده ولی فقیه در فارس  در مناطق شهرداری

و امام جمعه شــیراز در مراســم افتتاحیه اولین مدرســه رسمی زبان و 
مهارت هــای بین المللی حوزه علمیه فارس گفــت: حرکت رو به جلوی 
ملت و کشور اســامی ما در جهات مختلف به صورت مستمر ادامه دارد 
و شــاهد راه اندازی مدرســه زبان و مهارت های بین المللی حوزه علمیه 

فارس هستیم.
وی افزود: در شــیراز مدرســه ای بــا تاریخ بیش از ۷۰۰ ســال داریم و 
در شــهرهای اســتان فارس نیز همین گونه اســت و مدرســه سعیدیه 
ارســنجان یا مدرســه زمانیه جهرم با تاریخ بیش از ۴۰۰ ســال وجود 
 دارند؛ اما به یاد داریم روزی که مدرســه های عموم شهرهای ما از جمله 

شیراز تعطیل بودند.
امام جمعه شــیراز ادامه داد: در سال ۵۷ همه مدارس علمیه تعطیل شده 
بود و کســی به عنوان حوزه و طلبه وجود نداشــت و الحمدا... تحولات 
خوب پس از انقاب اسامی کار ما را به اینجا رسانده است که یک جمع 
بانشــاط جوان حوزوی در مدرسه خاتم هستند و مدرسه بین المللی خود 

را افتتاح کردند و قدم در راه تبلیغ در سطح بین الملل گذاشتند.
وی بــا بیان اینکه اگــر مهارت انتقال پیام های تأثیرگــذار در فرهنگ و 
معارف اســامی را پیدا کنیم، دنیا اســتقبال خوبی از این پیام ها خواهد 
کرد، افــزود: همان طور که در احادیث اهل بیــت )ع( داریم که فرمودند 
حــرف ما را به مردم برســانید که اگر مردم بدانند حــرف اهل بیت )ع( 
چیســت، همراهی و تبعیت می کنند، امــا در این جهت ضعیف بودیم و 

نظام جمهوری اسامی این زمینه ها را فراهم می کند.
   ایرانی ها مسیری را که شروع کرده ایم به مقصد می رسانند

آیــت ا... دژکام اظهار کرد: گاهــی جوان ترهایی که تقید دینی آن ها مایه 
امیدواری اســت یک صحنه می بینند که خافی رخ داده است و مطمئناً 
باید جلوی آن گرفته شــود؛ اما طــوری صحبت می کنند که گویی هیچ 
کاری انجام نشده است. در صورتی که پس از انقاب کار بزرگی در کشور 
انجام شده و شیطان ضربه خورده است و تاش می کند تا مردم و کشور 

ما را درگیر کند تا ناامید شویم.
وی تأکید کرد: مســلماً ایرانی ها این مســیری را که شــروع کرده ایم به 
حســب وعده الهی و وعده پیامبر گرامی)ص( ادامه می دهند و به مقصد 

می رسانند و این موضوع را پیگیری می کنیم.

   پرنفوذترین پیام شیعی بحث نهضت امام حسین )ع( است
نماینده ولی فقیه در اســتان فارس فرا رســیدن ایام سوگواری اهل بیت 
)ع( را یادآور شــد و افزود: در این ایام عزای امام حســین )ع( که شاید 
پرنفوذترین پیام شــیعی هم بحث نهضت امام حسین )ع( است، توسات 
خود را به حضرت داشته باشیم تا کمک رسانمان باشد. باید زبان گویایی 

در سطح بین الملل مکتب امام حسین)ع( باشیم.
  اگر امروز روی فارسی سرایی و فارسی گویی کار نکنید خیانت است

آیت ا... دژکام از طاب مدرســه رســمی زبــان و مهارت های بین المللی 
حوزه علمیه فارس خواســت که زبانشان در اوج باشد و سپس افزود: اگر 
امروز روی فارسی سرایی و فارسی گویی کار نکنید خیانت است. امروز در 
مدارس و دانشــگاه های هند زبان فارسی به عنوان زبان دوم قابل انتخاب 
اســت یا در لبنان کتاب به زبان فارســی می نویســند و نام آن را شیراز 

می گذارند. 
عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: گفتار سعدی تراز سخن فارسی است 
و از نظــر محتوا هم گنجینه قرآن و احادیث را به همراه داریم؛ گرچه در 
یک دوره ۳۰۰ ساله ما را زمین گیر کردند؛ اما باید تاش کنیم تا سخنان 

اهل بیت )ع( و آموزه های آنان را به گوش جهانیان برسانیم.
وی با یادآوری منویات رهبر معظم انقاب در بیانیه گام دوم انقاب اظهار 
کــرد: به فرموده معظم له باید جهان را آماده طلوع خورشــید وجود امام 
زمان )عج( کنیم و این کار ســربازان امام زمان )عج( است. اگر می گوییم 
درس بخوانید و زبان فرابگیرید و تهذیب داشته باشید برای همین است.

 نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز:

زبان گویای مکتب حسينی در سطح بين المللی باشيم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح رای شماره 
140360311024000218 - 1403/02/30 آقای حمید رضا همت فرزند 
حسین در ششــدانگ یک باب مغازه به مساحت 44۵.۵۵ متر مربع 
تحت پلاک 93/2818 واقع در قطعه یک بخش 14 فارس شهرستان 
خرم بید شهر صفاشــهر ناحیه یک خریداری از ملکی ملک منصور 
خسروی و امیر پاشا خسروی و اله قلی خسروی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز طبق 
اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 

به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رســید اعتراض مذکور در مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نماید بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. در هر 
 حال صدور سند مالکیت بنام متقاضیان نامبرده مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/0۵/03 

 ٥٤۳٥٨ /م الف - عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرارا شماره 140260311198001992 و 0311198001993 14026 - 
1402/12/08هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک زرقان تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی جعفری 
فرزند کاظم بشــماره شناسنامه 1432 صادره از شیراز نسبت به سه 
 دانگ مشاع از ششــدانگ و آقای محمد کریم جعفری فرزند کاظم 
ش ش 1322 صادره از شیراز نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1977۵/31مترمربع پلاک فرعی 
از 1118 اصلی که جهت آن پــلاک فرعی 4744 منظور گردید واقع 
در بخش سه زرقان از سند شــماره 24۵29-1390/11/27دفتر 2۵ 

زرقان از سهام مشــاعی متقاضی کسر میگردد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/0۵/02

2٤٥6/م الف-  حشمت مردانه 
رئیس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرقان
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امامصادق)علیهالسلام(:
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طرح روزحدیث روز

ادبیات

به مناسبت آغاز ماه محرم؛

اقامه عزای امام حسین )ع( در شرایط جنگی

از کتاب خاطرات  از رزمندگان دفاع مقدس در بخشی  علیرضا فخارزاده 
شهر  هوای  و  حال  بیان  به  طالقانی«  مسجد  »بچه های  عنوان  با  خود 
آن  بزرگداشت  برای  رزمندگان  تلاش  و  محرم  ماه  در  آبادان  جنگ زده 
پرداخته که به مناسبت شروع ماه محرم و ایام عزاداری امام حسین )ع( و 

یاران وفادارش منتشر می شود:
در دو ماه محرم و صفر، مساجد، حسینیه ها، تکیه ها، مجالس عزاداری و 
فعالیت پرشور داشتند  آبادان همیشه  دعاخوانی و هیئت های خانگی در 
و شهرهای جنوبی  آبادان  در  و صفر  محرم  عزاداری  و کمیت  کیفیت  و 

زبانزد بود.
مردم از هر قومیتی برای خود مسجد یا حسینیه ای داشتند و به سبک 
خودشان نوحه می خواندند و عزاداری می کردند و دسته بیرون می آوردند.

بود.  این دسته ها در عاشورای حسینی در خیابان ها خیلی دیدنی  تقابل 
در کنار این هیئت ها، حسینیه هایی هم بودند که از بومی های خود آبادان 

تشکیل شده بودند و به سبک سنتی بوشهری عزاداری می کردند.
و  عاشورا چهره شهر عوض می شد. همه سیاه می پوشیدند  و  تاسوعا  در 
تمام شهر عزادار می شد. بر سر در بعضی خانه ها پرچم های سیاه و سبز 
نصب می کردند و به این معنا بود که در آن منزل روضه خوانی زنانه برگزار 
می شود؛ اما اولین محرمی که شهر در حالت جنگی به سر می برد، طور 
دیگری بود. خیلی از مردم شهر رفته بودند و دیگر آن شور دیده نمی شد.

هیچ کوچه ای پرچم سیاه نداشت. برق نبود تا صدای عزاداری از بلندگویی 
شنیده شود و صدای دمام و نوای بوق و سنجی در کار نبود. هرکسی داغ 
عزیزی بر دل داشت و همه هرلحظه ناخودآگاه منتظر خبر بد یا انفجار 

و گلوله ای بودند.
مسجد علی  بن  ابی طالب )ع( یا همان کپری، با وجود کوچکی و حصیری 
بودنش، سابقه ای طولانی و افتخارآفرین در عزاداری محرم داشت. همیشه 
در این ایام، بانیان مسجد، شخصیت های مطرحی مثل آیت ا... سبحانی را 
برای سخنرانی دعوت می کردند و مراسم عزاداری سنتی بوشهری شان در 

شهر معروف بود. اما این محرم با همه محرم های شهر متفاوت بود.
و  می کرد  سنگینی  دلشان  بر  )ع(  حسین  امام  ماتم  غم  که  بچه ها 
و  در  می کردند  حس  نیست،  خبری  شهر  در  که  داشتند  عذاب وجدان 
دیوار مسجد هم آن ها را به عزاداری دعوت می کند. این حس در بچه های 
قدیمی مسجد مثل جواد بشیر روحله که پدرش از بانیان مسجد محسوب 
می شد بیشتر بود. برای همین آن ها گشتند و پارچه های عزاداری را پیدا 
کردند و حتی از مسجد طالقانی هم پارچه آوردند و گوشه هایی از شبستان 

مسجد علی  بن  ابی طالب )ع( را سیاه پوش کردند.
اسماعیل هم دفترچه نوحه پدرش را درآورد و بدین شکل آن ها هر شب 

مجلسی کوچک و بی ریا در مسجد تشکیل دادند.
بهرام هم بعضی مواقع به او کمک می کرد، اما از نوحه خوانی سنتی و سبک 
بوشهری اثری نبود. همچنین نوحه خوانی وجود نداشت و هم بیشتر بچه ها 

این نوع سینه زنی مخصوص را بلد نبودند.
که  عراق،  و عقب نشینی  در سوسنگرد  ایرانی  نیروهای  پیروزی های  خبر 
بعد از پیروزی در جنگ کوی ذوالفقاری دومین خبر خوش بود، در ایام 

عزاداری حال همه را دگرگون می کرد.
حس می کردند قرابت خیلی بیشتری با واقعه کربلا دارند و در وجودشان 
و حس خون خواهی  بیشتر  مسئولیت  احساس  )ع(  امام حسین  برابر  در 
عمیق تری می کردند. همین شور باعث شد عنایت، نوحه های سنتی را دم 
دایره  عنایت در  دایره ای شکل(  برببندند. )سینه زنی های  بچه ها  و  بگیرد 
ناقص بر سینه، سینه می زد و نوحه می خواند و بقیه هم جواب می دادند و 
سینه می زدند. صبح عاشورا قرار شد بچه ها دسته ای درست کنند و برای 
امیرالمؤمنین )ع( بروند که در خیابان یک احمدآباد  عزاداری به مسجد 
واقع بود. اما آتش عراق روی شهر زیاد شد و آن ها موفق به انجام این کار 
نشدند. فقط علیرضا و مسعود برای عکس گرفتن از عزاداری های کوچک 

و مخفیانه مردم به سطح شهر رفتند.

آپدیت بعدی گلکسی S24 اولترا تغییرات مهمی در دوربین 
اعمال می کند

فن آوری

در  اولترا   S24 گلکسی  گوشی  دوربین  عملکرد 
می توان  به راحتی  و  است  واقعی  پرچم داری  حد  
مناسب  گوشی های  بهترین  فهرست  در  را  آن 
عکاسی قرار داد؛ اما برخی از کاربران معتقدند که 
سخت افزار دوربین جدیدترین پرچم دار سامسونگ 
دارد.  باکیفیت تری  عکس های  ثبت  توانایی 
چندین  تاکنون  و  توجه  موضوع  این  به  کره ای ها 
 به روزرسانی نرم افزاری برای بهبود عملکرد دوربین 
منتشر کرده اند. به روزرسانی مرداد و شهریور گوشی 
سامسونگ مدل گلکسی S24 اولترا تغییرات مهمی 
در بخش دوربین ایجاد می کند و مشکلات مربوط 
پردازش  نوردهی،  سفید،  رنگ  تعادل   ،HDR به 
عکس ها و عملکرد زوم در ویدیو ها را حل می کند. 
برخی از کاربران بهترین گوشی سامسونگ در سال 
این  هیبریدی  زوم  عملکرد  که  معتقدند   2024
دستگاه تا 10 برابر عالی است؛ اما برای سطوح فراتر 
از زوم 10 برابری مشکلاتی وجود دارد و کیفیت 
مطلوب  موقعیت ها  این  در  و شب  روز  عکس های 
نیست. به روزرسانی ماه آینده می تواند این مشکل 

را حل و افراد بیشتری را به خرید گوشی پرچم دار 
گلکسی  در  سامسونگ  کند.  ترغیب  سامسونگ 
S24 اولترا به جای استفاده از دوربین تله فوتو 10 
برای  را  برابری   10 اپتیکال  زوم  که  مگاپیکسلی 
دوربین  از  می  آورد،  به ارمغان  اولترا   S23 گلکسی 
برابری   5 اپتیکال  زوم  با  مگاپیکسلی  تله فوتو 50 
استفاده کرده است. گلکسی S24 اولترا عکس های 
تصویر  در  در  کراپ  ایجاد  با  را  برابری  زوم 10  با 
و  می کند  ثبت  خود  برابری   5 تله فوتوی  دوربین 
می تواند  تصویر  پردازش  الگوریتم های  تکیه بر  با 
برابری   10 تله فوتو  دوربین  با  مشابهی  عکس های 
نسل قبل ثبت کند. درمقابل، عکس هایی با زوم 5 
برابری به طور واضحی از نسل گذشته بهتر هستند. 
انتظار می رود گلکسی S25 اولترا درمقایسه  با نسل 
به  دوربین  بخش  در  پیشرفت چشمگیری  کنونی 
 200 اصلی  دوربین  گوشی  این  باشد.  ببیند  خود 
مگاپیکسلی و دوربین فوق عریض 50 مگاپیکسلی 
و دو دوربین تله فوتوی 50 مگاپیکسلیبا زوم 3 و 5 

برابری خواهد بود.

 حذف تیم ملی فوتبال ترکیه از مسابقات فوتبال جام ملت های اروپا

عکس خبر

  معارفه سرمربی جدید پرسپولیس

    اذن عزا و تعویض پرچم حرم رضوی

  زائران بیت ا... الحرام

 یک مزرعه کشت گیاه اسطوخودوس - جنوب فرانسه

سلامت

دانستنی

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی     مسجد وکیل

می خواهم  رفتنش.  هیئت  و  محرمیم  به  زنده  ما 
بزرگ  اهل بیت  مصیبت  ذکر  شنیدن  با  فرزندم 
شود. مادرهای زیادی بودند که به من راهکارهایی 
بتوانم هم  تا  به نظرم کارآمد آمد  البته  دادند که 
از مراسم و فضا  با بچه هیئت بروم و هم فرزندم 

خسته نشود.
  توقع در حد توان کودک باشد

بچه  تا  نروید  هیئت  به  زود  خیلی  همه  از  اول 
یا  یک  هیئت  در  حضورتان  زمان  نشود.  خسته 
توقع  والدین  سری  یک  باشد.  ساعت  دو  نهایتاً 
بی حرکت  دارند کودکشان 4 ساعت در کنارشان 
عزاداری  و  روضه خوانی  و  سخنرانی  بنشیند، 
حسین  امام  عاشق  و  دهد  گوش  سینه زنی  و 
علیه السلام هم بشود. نه مادر عزیز، نه پدر عزیز، 
بچه صبرش کم است و همین یکی دو ساعت را 
هم با در نظر گرفتن تمهیدات می توانید در هیئت 
نگهش دارید. اجرای این تمهیدات در کنار زمان 
کوتاه حضورش در آن فضا است که در ابتدا کودک 
فردا  منتظر  و  می کند  هیئت  در  عاشق حضور  را 
محرم  شدن  تمام  از  بعد  و  برود  دوباره  که  است 
دوباره منتظر محرم بعد بماند که هر شبش هیئت 

برود و خوش بگذراند.
 نقاشی و اسباب بازی های کم حجم اما جذاب
و وسیله  بازی  اسباب  از منزل حتماً  زمان خروج 
کودک  تا  باشید  داشته  همراه  سرگرمی  مناسب 

ساعت  دو  یا  یک  زمان  از  بیشتری  مدت  بتواند 
شود.  سرگرم  هیئت  بچه های  بقیه  و  آنها  با  را 
باشه  نداشته  انتخاب کنید که سر وصدا  وسیله ای 
و باعث آزار بقیه نباشد. دفتر نقاشی و مداد رنگی، 
پازل، عروسک های انگشتی و از این قبیل وسایل، 
تمهیدی  بدترین  است.  هیئت  در  بازی  مناسب 
که والدین می توانند در نظر بگیرند این است که 
یک تبلت یا گوشی را به کودک خود بدهند و او 

ساعت ها با آن بازی کند.
می شود.  تشنه  و  گرسنه  زمان  این  در  کودک 
کودک صبرش کم است و طاقت تحمل گشنگی 
و تشنگی را ندارد. پس حتماً آب و خوراکی های 
که  خوراکی هایی  باشید.  داشته  همراه  مناسب 
ریخت و پاش نداشته باشد و این قابلیت را داشته 

باشد تا به سایر بچه های هیئت هم تعارف کنید.

  تنها یا خانوادگی؟
مادرانی  و  کودکان  حضور  برای  هیئت  بهترین 
در  که  است  هیئت هایی  دارند،  همراه  کودک  که 
فضای باز برگزار می شود و پدر و مادر می توانند به 
صورت خانوادگی در کنار هم بنشینند و در صورت 
خسته شدن کودک او را بچرخانند و چنانچه یکی 
از والدین خسته شد جایشان را عوض کنند. بهتر 
است به یاد داشته باشیم که ذات کودک حرکت و 
تلاش است و یک جانشینی برای او جز شکنجه ای 
جمعیت  بین  در  است  ممکن  حتی  نیست.  بیش 
هم بازی پیدا کنند و برای حضور بیشتر در مراسم، 

بهانه دیگری هم جور شود. 
آن  در  تاریکی  که  هیئت هایی  باشد  حواستان 
به  بچه ها  که  بلند  و صداهای  روضه  و  است  زیاد 
مناسب  بچه ها  برای  می شوند،  اذیت  واسطه  آن 
نیست. سعی کنید پیش از مراسم کودک را کمی 
سیر  را  او  نباشد،  بهانه گیر  و  خسته  تا  بخوابانید 
از  بداخلاق نشود و قبل  تا سریع گرسنه و  کنید 

خروج از منزل حتماً او را دستشویی ببرید.
  هیئت کودک

این روزها برخی از هیئت ها بخش هایی را مختص 
مقدور  برایتان  اگر  دارند،  کودکان  از  نگهداری  به 
کنار  در  تا  کنید  مراجعه  هیئت ها  آن  به  است 
نگهداری از کودکتان اطلاعات او را از واقعه کربلا  

بالا برده و در کنار آن شما به عزاداریتان برسید.

توصیه هایی به مادران در ماه محرم
سواد زندگی

از مناطق دمای بی سابقه ای را  تابستان برخی  در اوج 
تجربه کرده اند. قرار گرفتن در معرض گرمای شدید که 
می تواند  آب وهواست،  از  ناشی  مرگ ومیر  اصلی  علت 
منجر به گرمازدگی، گرماگرفتگی و فشار اضافی بر قلب 
بیماری های  مانند  زمینه ای  شرایط  و  شود  کلیه ها  و 
قلبی عروقی و بیماری های تنفسی را تشدید کند. اما 
بر  پیچیده تری  تأثیر  گرمای شدید همچنین می تواند 
بخورند  مردم می خواهند  آنچه  بر  و  باشد  داشته  بدن 
و میزان آن تأثیر می گذارد. به طور خلاصه، با افزایش 
دما، اشتها ممکن است کاهش یابد و محققان می گویند 

دلیلی برای آن وجود دارد.
  درجه حرارت بالا، اشتهای کم

علوم  بخش  در  تغذیه  متخصص  چیلدرس،  آلیسون 
آمریکا  لوبوک  در  تگزاس  فناوری  دانشگاه  در  تغذیه 
انرژی  مغذی  مواد  ذخیره  و  غذا  هضم  برای  گفت 

استفاده می شود که گرما تولید می کند.
دریافت  در  مشخصی  تفاوت  داد  توضیح  چیلدرس 
کالری در هوای سرد و گرم وجود دارد. کالری معیار 
ایجاد  برای  سرد،  محیط  در  و  گرماست  اندازه گیری 
گرما در بدن باید کالری بسوزانید. افرادی که در محیط 
نمی کنند؛  مصرف  زیادی  کالری  هستند،  داغ  یا  گرم 

زیرا بدن را گرم می کند.
گوردون فیشر، استاد حرکت شناسی ابراز کرد: در حالی 
که مکانیسم های ارتباط بین دما و اشتها به طور کامل 
نشان  حیوانی  تحقیقات  نتایج  است،  نشده  شناخته 
تولید  است  ممکن  بالاتر  محیط  دمای  که  می دهد 
هورمون گرلین روده را کاهش دهد که باعث تحریک 
گرسنگی در مغز می شود. ارتباط بین فرآیندهای تنظیم 
تنظیم غذای  و معده ممکن است در  حرارت در مغز 
نتوانستیم مکانیسم  ما  اما  باشد،  مصرفی نقش داشته 
کنیم. شناسایی  موضوع  این  توضیح  برای   دقیقی 
گرلین، هورمونی است که در معده و روده کوچک تولید 
می شود و اغلب از آن به عنوان »هورمون گرسنگی« یاد 
می شود؛ زیرا اشتها را تحریک می کند و باعث افزایش 
مصرف غذا می شود. گرلین همچنین در تنظیم انرژی 
که تعادل بین کالری مصرفی و کالری سوزانده شده 

است، نقش دارد.
  در گرما، این را بخورید و آن را نخورید

بیشتری  گرمای  غذاها  از  برخی  معتقدند  کارشناسان 

نسبت به سایر غذاها به ارمغان می آورند و نه فقط به 
افزایش می یابد،  این خاطر که تند هستند. وقتی دما 
افراد به غذاهایی که به عملکرد گوارشی بیشتری نیاز 
دارند و تولید گرمای بدن را افزایش می دهند، تمایل 
وقتی  بدن  که  نیست  معنا  این  به  اما  دارند.  کمتری 
افراد  به  وی  ندارد.  لازم  فیبر  یا  پروتئین  است،  گرم 
شده  توصیه  مقادیر  دریافت  برای  می کند  پیشنهاد 
باید مقادیر کمتری از هر دو را در طول روز به دفعات 

متعدد بخورند.
به طور کلی از مصرف غذاهایی که کالری بیشتری دارند 

اجتناب کنید.
  اهمیت هیدراته ماندن با افزایش دما بیشــتر 

می شود
بهترین  آب رسانی  برای  آب  که  کرد  اضافه  چیلدرس 
به  ندارند  را دوست  آن  از مردم طعم  برخی  اما  است 
یا خیار آب  با یک تکه پرتقال  همین دلیل می توانند 
کم چرب  لبنیات  و  شیر  همچنین  کنند.  طعم دار  را 
را سرد  زیرا می توانید آن  باشد  می تواند گزینه خوبی 

بنوشید و همچنین دارای مواد مغذی زیادی است.
از  سرشار  نوشیدنی های  نوشیدن  به  نسبت  فیشر 

دارای  زیرا  داد  هشدار  کافئین 
و  هستند  کم آبی  اثرات 
افزایش  به  منجر  می توانند 

اتلاف آب شوند.
یر  د مقا

سرد  چای  و  سرد  قهوه  است.  خوب  کافئین  متوسط 
شرطی  به  باشند،  آب رسان  می توانند  شیرینی  بدون 
که آنها را در حد متعادل مصرف کنید و نوشیدن هر 

مایعی بهتر از هیچ است.
نوشیدنی ها تنها منبع آبرسانی نیستند. غذاها می توانند 
حدود 20 درصد از مایعات دریافتی بدن را تأمین کنند. 
خربزه، توت، کاهو، کرفس، گوجه فرنگی، خیار، سوپ، 
یخ در بهشت و ماست تنها چند مواد غذایی هستند که 

آب زیاد و همچنین اثرات خنک کنندگی دارند.
غذاهایی که آب زیادی دارند مانند میوه ها و سبزیجات 
این اثر خنک کننده را به ما می دهند و به طور معمول 
سرد  غذا  یک  اینکه  اما صرف  می خوریم  سرد  را  آنها 
شدن  خنک  به  که  نیست  معنی  این  به  سرو  شود 
بدن کمک می کند. بستنی یا نوشیدنی سرد می تواند 
تسکین فوری بدهد، اما اگر کالری در آن مواد وجود 
داشته باشد، بالاخره آن کالری ها را هضم می کنیم و در 

نهایت دمای بدن را کمی افزایش می دهند.
  گرما و ناامنی غذایی

علاقه مند  افراد  می شود  موجب  تنها  نه  گرمای شدید 
به غذا خوردن نباشند، بلکه به عمل آوردن و به دست 

آوردن غذا را نیز سخت تر می کند.
امواج گرما به طور کلی می تواند منجر به کاهش رشد 
نیز  و  شود  غذایی  مواد  قیمت  افزایش  و  کشاورزی 
را  غذایی  مواد  که  مکان هایی  به  را  مردم  دسترسی 

می فروشند، دشوارتر کند.
امواج گرما نه تنها بر عرضه غذا تأثیر می گذارند، بلکه 
بگذارند  تأثیر  نیز  خانه  ترک  به  تمایل  بر  می توانند 
هستند،  حمل ونقل  وسایل  فاقد  که  افرادی  برای  و 

پیاده روی طولانی مدت را دشوارتر می کنند.
افرادی که در برهوت غذایی، دور از غذا زندگی 
است،  واقع گرم  در  بیرون  زمانی که  می کنند، 
خرید  برای  رفتن  بیرون  به  کمتری  تمایل 
می گیرند.  نادیده  را  کار  این  آنان  دارند. 
ناامنی غذایی می تواند در آب وهوای شدید 
بسیار  هوا  که  زمانی  همچنین  شود.  بدتر 
سرد است، مشکل ایجاد می کند. در زمانی 
مواد  می شود،  پیش بینی  گرم  هوای  که 
بیرون رفتن  به  نیاز  تا  تهیه کنید  غذایی 

کاهش یابد.

سابقه  که  افرادی  میان  در  بردند  پی  محققان 
بیماری های مزمن عمده ندارند، شواهدی برای حمایت 
که  سالمی  بزرگسالان  میان  در  عمر  طول  بهبود  از 
وجود  می کنند،  مصرف  مولتی ویتامین  منظم  طور  به 
سرطان  ملی  مؤسسه  محققان  مطالعه،  این  در  ندارد. 
با  را  آینده نگر  مطالعه  سه  داده های  متحده  ایالات 

میانگین 2۷ سال پیگیری تجزیه و تحلیل کردند.
بیش از 39هزار بزرگسال سالم در این مطالعات ثبت نام 
کردند و میانگین سنی آنها در هنگام ورود به مطالعه 
حدود ۶1 سال بود. محققان داده هایی را در مورد مصرف 

کردند. جمع آوری  شرکت کنندگان   مولتی ویتامین 
در طول تقریباً سه دهه پیگیری، تقریباً 1۶5000 نفر 
از شرکت کنندگان جان خود را از دست دادند. حدود 
50000 مرگ ناشی از سرطان، حدود 35000 مرگ 
از سکته  ناشی  و 92۷5 مرگ  قلبی  بیماری  از  ناشی 
هیچ  به  تحقیق  گروه  حال،  این  با  است.  بوده  مغزی 
مرگ  احتمال  و  مولتی ویتامین  مصرف  بین  ارتباطی 

افراد در طول دوره مطالعه پی نبردند.
که  دریافتیم  ما  کردند:  خاطرنشان  محققان  واقع،  در 
مصرف روزانه مولتی ویتامین در مقابل عدم استفاده با 

4 درصد خطر مرگ و میر بیشتر مرتبط است. یافته های 
جدید پس از چند مطالعه که هیچ فایده ای از استفاده 
از مولتی ویتامین برای کاهش خطر بیماری های قلبی 
عروقی، سرطان یا مرگ و میر گزارش نکرده اند به دست 
از  اثری  هیچ  مطالعه  این  که  حالی  در  است.  آمده 
مولتی ویتامین ها بر احتمال مرگ زودهنگام افراد نشان 
این  نمی توانیم  ما  تأکید کرد که  تحقیقاتی  تیم  نداد، 
احتمال را که مصرف روزانه مولتی ویتامین ممکن است 
با سایر پیامدهای سلامت مرتبط با افزایش سن مرتبط 

باشد، منع کنیم.

گرما اشتهای افراد را نشانه گرفت

مولتی ویتامین ها در افزایش طول عمر بی تأثیرند
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